Medunarodni plivacki miting

Sarengradski Kup - 2019

Organizator:

Zapisnik:

Mesto takmicenja:

Bazen: Zatvoreni bazen, Sportsko Rekreativni Centar
“Krusevac” — Krusevac (zatvoreni bazen, 50 metara, dubina
2.2m, 8 staza, temperatura vode 26°C, vazduha 28°C)

Datum: 11.05.2019. godine (subota)



Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Maj 11, 2019

50m, Staze 1-8

11-Maj-19 - 10:30

. Dec€aci, 50m Prsno/Breast

. Devoijcice, 50m Prsno/Breast

. Muski, 100m Delfin/Fly

. Zenski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 200m Slobodno/Free

. Zenski, 200m Slobodno/Free

. Muski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Decaci, 50m Slobodno/Free

10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m MeSovito/Medley
13. Muski, 100m Prsno/Breast

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

15. Decaci, 50m Ledno/Back

16. Devojcice, 50m Ledno/Back
17. Muski, 100m Slobodno/Free
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
19. Decaci, 50m Delfin/Fly

20. DevojcCice, 50m Delfin/Fly

21. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

OO ~NOOULDSAWNPE

- 10:30
- 10:42
- 10:54
- 11:02
- 11:07
- 11:27
- 11:52
- 12:11
- 12:27
- 12:45
- 12:56
- 13:11
- 13:27
- 13:47
- 14:01
- 14:16
- 14:25
- 14:54
- 15:16
- 15:23
- 15:30

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Ime takmicenja:

Sarengradski Kup - 2019

Lokacija (Grad): Krusevac (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 11-05-2019 - 11-05-2019 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SC Krusevac Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1 - Subota, Maj 11, 2019, 11-Maj-19
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija BOZINOVIC, Marko M unattached
2 Starter MILIKOVIC, Dusan M unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Sudija okreta PETROVIC, Gorica Z unattached
5 Sudija stila MARKOVIC, Dejan M unattached
6 Sudija stila COJIC, Nina 7 unattached
7 Glavni sudija stila i okreta BOGDANOVIC, Dejan M unattached
8 Glavni sudija cilja CIRIC, Miroslav M unattached
9 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
10 Pomocni start MILICEVIC, Nemanja M unattached
11 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
12 Dezurni lekar DINIC, Zvonimir M unattached
13 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar M unattached
14 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
15 Kontrolor takmicenja KOVACEVIC, Branislav M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Bosnia-Herzegovina

Aqua Star - Banja Luka ASBL BIH 5 1 6 13 3 16 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 4 3 7 12 11 23 - - -
Ukupan broj 2 klubova BIH 9 4 13 25 14 39 - - -
Fr. Yug. Rep. Macedonia

PK Beta Sharks Skopje BSS MKD 10 6 16 26 18 44 2 - 2
Plivacki Klub Skopje SKO MKD 3 7 10 9 18 27 - - -
SWC Orion ORI MKD 3 3 6 9 8 17 - - -
Ukupan broj 3 klubova MKD 16 16 32 44 44 88 2 - 2
Serbia

Ajkule sa Djetinje AUE SRB 1 3 4 2 6 8 - -

Agqua 235 AQV SRB 4 7 11 7 16 23 1 - 1
Bor BOR SRB 4 4 8 11 10 21 - - -
Crnica CPA SRB 6 11 17 14 29 43 - - -
Delfin 2007 DFO7 SRB 5 7 12 10 14 24 - - -
Delfin Kragujevac DFKG SRB - 4 4 - 11 11 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Delta DCS SRB 3 1 4 9 3 12 - - -
Dubocica DUB SRB 18 19 37 50 50 100 4 - 4
Leskovac LES SRB 7 2 9 18 6 24 1 - 1
Napredak NAP SRB 35 19 54 96 51 147 4 - 4
Nis 2005 NIS SRB 7 4 11 17 9 26 2 - 2
Novi Beograd 011 NBG SRB 4 7 11 11 21 32 - - -
Olimpija Bor oLB SRB 2 3 5 5 7 12 - - -
Pirat PIR SRB 7 7 14 20 19 39 1 - 1
Plivacki klub ,,11. april* Beograd 11A SRB 18 10 28 37 20 57 2 - 2
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 3 3 6 8 7 15 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Plivacki Klub Aligator ALG SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Poseidon POS SRB 8 1 9 21 2 23 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 5 7 12 11 20 31 1 - 1
Rasina RAS SRB 16 13 29 34 29 63 2 - 2
Sloboda SLO SRB 3 2 5 8 6 14 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 26 10 36 65 26 91 2 - 2
Valis VAL SRB 9 5 14 18 11 29 2 - 2
Velika Kikinda VKIK SRB 4 2 6 8 5 13 - - -
Ukupan broj 26 klubova SRB 200 155 355 491 387 878 22 - 22
Slovakia

PK Sportové gymnazium Nitra SGNI SVK - 1 1 - 4 4 - -
Plavecky klub Chemes Humenné PKHU SVK 9 2 11 50 11 61 1 - 1
Plavecky klub PreSov PKPR SVK 1 - 1 4 - 4 - - -
Plavecky klub Rimavska Sobota PKRS SVK - 4 4 - 15 15 - - -
Ukupan broj 4 klubova SVK 10 7 17 54 30 84 1 - 1
Ukupan broj 35 klubova 235 182 417 614 475 1,089 25 - 25
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 1
11-Maj-19 - 10:30

Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

8 godina i mladi

[
POOONO UOAWNE

12.
DSQ
DSQ

JOVANOVIC, Ognjen
ELEK, Ognjen
DJURIC, Sava
MARINKOVIC, Lazar
VLACO, Sergej
PETROVIC, Vasilije
BANJANIN, Lazar
CVETKOVIC, Lazar
LUKIC, Andrej
JANIC, Mihajlo
TRSTENJAK, Itan
PAUNKOVIC, Ognjen
MLADENOVIC, Dusan
ANTIC, Gavrilo

9 godina

13.
DSQ

FILIPOVIC, Lazar
BUKLESKI, Viktor
NOVAKOQVIC, Stefan
GRBOVIC, Maksim
IVKOVIC, Danijel
ROSIC, Bogdan
VASIC, Petar
TASIC, Aleksa
MEDIC, Ognjen
SAVIC, Lazar
MILJANQVIC, Jovan
STOJIC, Filip
PLATISA, Lazar
ZLATKOVIC, Stefan

10 godina

oukrwdnpE

10.
11.
12.

DSQ

JOVANOVIC, Filip
LUKSAJ, Filip
TODOROVSKI, Damjan
MARIC, Nikola
TODOROVSKI, Dimitar
GABRIK, Kristian
NEDELKOVSKI, David
DRNOZG, Damjan
HRENKA, Ivan
JOVANOVIC, Aleksa
IVANQV, Petar
KUBUROVIC, Nemanja
BEZBRADICA, Luka

GR.

11
11
11
12
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Radnicki 1969

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Dubocica

Aqua Star, BL
Sveti Nikola
Plivacki Klub Aligator
Leskovac
Napredak
Napredak

11. APRIL Beograd
Poseidon
Dubocica

Sveti Nikola

Delfin 2007

PK Beta Sharks Skopje
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Poseidon

Rasina

11. APRIL Beograd
Nis 2005

11. APRIL Beograd
Bor

Napredak

Sveti Nikola

11. APRIL Beograd
Napredak

Napredak

PK Humenné

PK Beta Sharks Skopje
Novi Beograd 011

PK Beta Sharks Skopje
PK Humenné

PK Beta Sharks Skopje
Sveti Nikola

Valis

Sveti Nikola

Sveti Nikola

11. APRIL Beograd
Novi Beograd 011

Vreme Bodova

51.84 125
56.00 99
5624 98
5747 92
58.07 89
5920 84

1:0055 78

1:0091 77

1:03.35 68

1:0456 64

1:09.94 51

1:13.00 44

1:01.57

1:16.36
48.85 149
50.56 135
5158 127
5273 119
52.86 118
5490 105
56.59 96
57.35 92
5890 85
5053 82
5091 81

1:03.12 69

1:08.83 53

1:05.79
46.77 170
4761 161
49.07 147
5047 135
50.88 132
5145 128
5145 128
53.65 113
54.74 106
55.74 100
50.17 84

1:00.38 79
56.06

Splash Meet Manager, 11.59270
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 1, DeCaci, 50m Prsno/Breast

11 godina

COXNOO~WDNE

=

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

TRIMCEVSKI, Teodor
SAVIC, Nikola
JOVANOVIC, Sava
STANKOVIC, llija
KERMENDI, Igor
VELICKOVIC, Mateja
TASIC, Dimitrije
PLJAKIC, Uros
IGNJATOVIC, Petar
KRESOJEVIC, Andrej

STANISAVLJEVIC, Petar
DRASKOVIC, Radovan
MILENOVIC, Mateja

Disciplina 2
11-Maj-19 - 10:42

08 PK Beta Sharks Skopje
08 Leskovac

08 Dubocica

08 Dubocica

08 Velika Kikinda

08  Napredak

08  Sveti Nikola

08 Rasina

08 Dubocica

08 Aqua Star, BL

01 Dubocica

02  Napredak
08 Napredak

Devojcice, 50m Prsno/Breast

4115 250
42.30 230
45.57 184
47.38 164
48.99 148
5152 127
52.62 119
53.81 112
5488 105
56.97 94
32.07 529
3499 407
47.04 167

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

8 godina i mladi

1.

©ONoOgOALN

9.
DSQ

VALACHOVA, Ela
PJANIC, Isidora
DANEV, Dunja
DIMITRIJEVIC, Nina
PANAJOTOVA, Nikolija
PERMETI, Gala
LATKOVA, Sofia
SRETENOVIC, Helena
CAKIC, Jelena

PANIC, Petra

9 godina

IZDINSKA, Sabina
NIKOLIC, Teodora
DJORDJEVIC, Teodora
TOMAC, Martina
SIMIC, Ana

POPOVIC, Jelica
DJOKOQOVIC, Lena
PETROVIC, Sofija
DJORDJEVIC, lva
MILOSAVLJEVIC, Nora

. VUKOVIC, Teodora

STANOJEVIC, Petra
DELIC, Petra

GR.

11 Pkrs
11  11. APRIL Beograd
11  Napredak

11  Rasina
11 Dubocica
11  Nis 2005
11  Pkrs

12 Napredak
12 Dubocica
11  Nis 2005
10 Pkrs

10 Dubocica
10 Rasina
10 Crnica

10 11. APRIL Beograd
10  Olimpija Bor

10 P.K.Ajkule sa Djetinje
10 Rasina

10 Dubocica
10 11. APRIL Beograd
10 Rasina

10 11. APRIL Beograd
10  Sveti Nikola

Vreme Bodova

5458 156
56.57 140
1:0017 116
1:0553 90
1:0635 86
1:07.22 83
1:0950 75
1:1556 58
1:2246 45
1:07.80
5281 172
53.40 166
5353 165
55.64 147
56.98 137
57.00 137
57.97 130
50.85 118
1:0230 105
1:0340 99
1:07.33 83
1:07.80 81
1:1252 66

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 2, Devojcice, 50m Prsno/Breast

10 godina

COXNOO~WDNE

R
=

DIMITRIJEVIC, Anastasija
DABIC, Tamara
JOKOVIC, Dunja
NIKOLIC, Masa
STAMENKOVIC, Lana
STOSIC, Dunja
POLJAKOVIC, Ilva
LAKOTA, Esma
STOSIC, Katarina
RAQOS, Ivana

BAJIC CARNAUS, Petra

11 godina

QOO NorwD P

)
0

JANKOVIK, Sara
JOVIC, Jana

ILIC, Teodora
FILIPOVIC, Anja
DJORDJEVIC, Petra
KOKAN, Sofija
PUJIC, Lara
KIRANDZIKJ, Teodora
DRAMICANIN, Masa
JOSIC, Natalija

Disciplina 3
11-Maj-19 - 10:54

09 Rasina

09 Delfin 2007

09  Radnicki 1969

09  Sveti Nikola

09  Sveti Nikola

09 Dubocica

09 Rasina

09 Delfin 2007

09  Napredak

09  Novi Beograd 011
09 11. APRIL Beograd

08 PK Skopje

08 Rasina

08 Valis

08  Delfin 2007

08  Sveti Nikola
08 Aqua Star, BL
08 Leotar, TB

08 PK Beta Sharks Skopje

08 Novi Beograd 011
08  Olimpija Bor

Muski, 100m Delfin/Fly

46.67 249
5272 173
53.31 167
58.04 129
5051 120
59.62 119
1:03.64 98
1:05.36 91
1:05.96 88
1:06.02 88
1:08.46 79
43.73 303
4652 252
46.62 250
4691 246
47.76 233
49.28 212
51.16 189
52.75 173
55.67 147
1:01.22

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

12 godina

©CoNorwWNE

SOSIC, Nemanja
MITIC, Petar
SUBOTIK, Emil
FILOVSKI, Lazar
FINDRIK, Lubomir
HARVILIK, Marek
GALIC, Nemanja
TOMAC, David
VELICKOVIC, Dusan

13 godina

1.

2
3.
4.
5

LUKSAJ, Dominik
LESKO, Timote;
OBRADOVIC, Ognjen
PAVLOVIC, Ugljesa
MILIVOJEVIC, Filip

14 godina

1.
2.
3.
4.

MILENKOVIC, Aleksandar
VALJAREVIC, Djordje
CERANIC, Milos
MARKOVIC, Andrej

G.R.

07 Delta
07  Sveti Nikola

07 PK Beta Sharks Skopje

07  Napredak

07 PKHumenné
07 PKHumenné
07  Velika Kikinda
07 Crnica

07  Olimpija Bor

06 PKHumenné
06 PKHumenné

06 Dubocica
06  Delfin
06 Pirat

05 Napredak
05 Rasina

05 Leotar, TB
05 Napredak

Vreme Bodova

1:16.24 279
1:18.76 253
1:21.13 231
1:29.15 174
1:33.83 149
1:3591 140
1:39.46 125
1:49.48 94
2:01.10 69
1:09.25 372
1:10.56 351
1:13.74 308
1:14.80 295
1:20.39 238
1:09.81 363
1:11.02 345
1:19.26 248
1:35.94 140

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 3, Muski, 100m Delfin/Fly

15 godina

1. STANKOVIC, Djordje
2. ZIVKOVIC, Aleksa
3. SOPKO, Branislav
4. CAVIC, Luka

16 godina i stariji

VANIC, Lazar

KRSTIC, Lazar
JEVTIC, Viktor
DRASKOVIC, Radovan
JANKOVIC, Nikola
RADOVANOVIC, Mirko
DERVISEVIC, Nikola

QOarwbhpE

Disciplina 4
11-Maj-19 - 11:.02

Dubocica
Napredak
PK PreSov
Sloboda

99  Napredak
02 Rasina

01  Napredak
02  Napredak
02  Napredak
02  Sloboda
01 Leotar, TB

Zenski, 100m Delfin/Fly

1:03.51 482
1:09.63 366
1:09.73 364
1:13.75 308
57.66 645
1:05.70 436
1:1296 318
1:1449 299
1:17.70 263
1:48.27 97
1:50.21

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
12 godina

1. PELIVANOVIC, Ivona
2. PUSICA, Sara

3. JOVANOVIC, Natalija
4. RADOSAVLJEVIC, Iva

13 godina

1. PETKOVIC, Iva
2. SAVIC, Marija
3. VUKOJEVIC, Sofija

14 godina

1. TREBISOVSKA, Nina
2. MIHAJLOVIC, Adrijana
3. STEVANOVIC, Stasa
4. KOSTIC, Milica

15 godina

1. NIKOLIC, Anastasija
2. RAJKOVIC, Dunja
3. KOLASINAC, Tamara

16 godina i stariji
1. SIVICEKOVA, Stanislava

GR.
07 Crnica

07 Pirat

07 Dubocica
07 Crnica

06 Leskovac
06 Radnicki 1969
06  Napredak

05 PKHumenné

05 Pirat

05 Napredak

05 Delfin

04 Rasina

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  P.K.Ajkule sa Djetinje

01 PK SG Nitra

Vreme Bodova

1:19.93 334
1:27.63 253
1:3494 199
1:47.44 137
1:18.02 359
1:26.25 266
1:4840 134
1:21.62 314
1:27.44 255
1:28.92 242
1:4420 150
1:1421 417
1:36.52 189
1:43.61 153
1:21.49 315
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 5 Muski, 200m Slobodno/Free 11 godina i stariji
11-Maj-19 - 11:07 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
11 godina
1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 2:30.87 309
100m: 1:13.54 1:13.54  200m: 2:30.87 1:17.33
2. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 2:43.05 244
100m: 1:19.79 1:19.79 200m: 2:43.05 1:23.26
3. MUTAVDZIC, David 08  Delfin 2007 3:23.03 126

100m: 1:35.61 1:35.61 200m: 3:23.03 1:47.42

12 godina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:26.80 335
100m: 1:10.56 1:10.56 200m: 2:26.80 1:16.24

2. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:31.31 306
100m: 1:13.54 1:13.54 200m: 2:31.31 1:17.77

3. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:31.61 304
100m: 1:13.80 1:13.80 200m: 2:31.61 1:17.81

4. STEFANOVSKI, Martin 07 SWC Orion 2:34.01 290
100m: 1:13.97 1:13.97 200m: 2:34.01 1:20.04

5. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 2:36.08 279
100m: 1:12.27 1:12.27 200m: 2:36.08 1:23.81

6. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 2:43.30 243
100m: 1:18.68 1:18.68 200m: 2:43.30 1:24.62

7. ADAMEC, Matus 07 PK Humenné 2:46.66 229
100m: 1:21.37 1:21.37 200m: 2:46.66 1:25.29

8. FECENKO, Rastislav 07 PKHumenné 2:55.58 196
100m: 1:27.31 1:27.31 200m: 2:55.58 1:28.27

9. HARVILIK, Marek 07 PKHumenné 3:02.23 175

10. FINDRIK, Lubomir 07 PKHumenné 3:06.08 164
100m; 1:31.13 1:31.13 200m: 3:06.08 1:34.95

11. RATKOVIC, Luka 07 Leotar, TB 3:08.87 157
100m: 1:28.46 1:28.46 200m: 3:08.87 1:40.41

12. CVETANOVIC, Aleksa 07  Sveti Nikola 3:2353 125
100m: 1:37.30 1:37.30 200m: 3:23.53 1:46.23

13. MILIC, Luka 07  Sveti Nikola 3:28.97 116

100m: 1:39.36 1:39.36 200m: 3:28.97 1:49.61

13 godina

1. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:18.67 397

2. LESKO, Timotej 06 PK Humenné 2:21.98 370
100m: 1:07.74 1:07.74  200m: 2:21.98 1:14.24

3. LUKSAJ, Dominik 06 PKHumenné 2:23.28 360
100m: 1:09.19 1:09.19  200m: 2:23.28 1:14.09

4. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:25.25 346
100m: 1:11.17 1:11.17 200m: 2:25.25 1:14.08

5. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 2:27.79 328

100m: 1:12.14 1:12.14 200m: 2:27.79 1:15.65
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 5, De€aci, 200m Slobodno/Free, 13 godina

Rang

6. DJORDJEVIC, Zeljko
7. KRSTEVSKI, Andrej

100m: 1:14.21 1:14.21 200m:

8. ZIVKOVIC, Luka

100m: 1:15.12 1:15.12 200m:

9. JOVANOVIC, Bogdan

100m: 1:18.35 1:18.35 200m:

14 godina
1. JANKOVIC, Luka

100m: 1:02.88 1:02.88 200m:

2. STEFANOVIC, Simon

100m: 1:05.95 1:05.95 200m:

3. VALJAREVIC, Djordje

100m: 1:05.85 1:05.85 200m:

4. MILOSEV, Milan

100m: 1:08.06 1:08.06 200m:

5. KARASKAKOVSKI, Andrej

100m: 1:12.15 1:12.15 200m:

6. PANDOS, Michal

100m: 1:13.24 1:13.24 200m:

7. GLISIC, Stefan

100m: 1:13.01 1:13.01 200m:

8. MILOJEVIC, Nikola

100m: 1:36.50 1:36.50 200m:

9. SKRIJELJ, Kerim

100m: 1:23.68 1:23.68 200m:

15 godina
1. BOROJEVIC, Djordje

100m: 1:00.23 1:00.23 200m:

2. STANKOVIC, Djordje

100m: 1:04.77 1:04.77 200m:

3. BUGARINOVIC, Kosta

100m: 1:14.88 1:14.88 200m:

DSQ STEFANOVIC, Uros

100m: 1:05.44 1:05.44 200m:

16 godina i stariji
1. PESIC, Bratislav

100m: 57.29 57.29 200m:

2. MARKOVIC, Dimitrije

100m: 59.28 59.28 200m:

3. MILIKOVIC, Aleksa

100m: 1:02.80 1:02.80 200m:

4. FILIPOVIC, Nemanja

100m: 1:04.53 1:04.53 200m:

G.R.

06

06
2:35.11

06
2:44.91

06
2:48.83

05
2:12.24

05
2:15.76

05
2:18.26

05
2:18.87

05
2:27.43

05
2:30.90

05
2:34.42

05
3:21.98

05
3:26.84

2:09.95

2:14.14

2:38.95

2:15.85

03
2:00.39

03
2:03.03

02
2:11.40

03
2:19.66

Sveti Nikola

SWC Orion
1:20.90

Poseidon
1:29.79

Crnica
1:30.48

Napredak
1:09.36

Valis
1:09.81

Rasina
1:12.41

Proleter
1:10.81

PK Skopje
1:15.28

PK Humenné
1:17.66

Poseidon
1:21.41

Napredak
1:45.48

Delfin 2007
2:03.16

Poseidon
1:09.72

Dubocica
1:09.37

Sveti Nikola
1:24.07

Dubocica
1:10.41

Dubocica
1:03.10

Napredak
1:03.75

Napredak
1:08.60

Crnica
1:15.13

Vreme Bodova

2:29.84
2:35.11

2:44.91

2:48.83

2:12.24

2:15.76

2:18.26

2:18.87

2:27.43

2:30.90

2:34.42

3:21.98

3:26.84

2:09.95

2:14.14

2:38.95

2:15.85

2:00.39

2:03.03

2:11.40

2:19.66

315
284

236

220

458

424

401

396

331

308

288

128

119

483

439

264

608

569

467

389

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

15-Maj-19 12:16 - Strana 6



Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 5, Muski, 200m Slobodno/Free, 16 godina i stariji

Rang

5. CIRIC, Tadija
100m: 1:07.38 1:07.38

VK-EXH MILADINOVIC, Veljko
100m: 1:22.90 1:22.90

Disciplina 6
11-Maj-19 - 11:27

200m:

200m:

G.R.

02  Sveti Nikola
2:20.88 1:13.50

09  Napredak
2:53.51 1:30.61

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:20.88 379

2:5351 203

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
11 godina

1. KRSMANOVIC, Ana
100m: 1:18.70 1:18.70

2. JANKOVIK, Sara
100m: 1:19.85 1:19.85

3. STOJANOVIC, Anja
100m: 1:18.86 1:18.86

4. TANASKOSKA, Katja
100m: 1:24.79 1:24.79

5. MARKOVIK, Jovana
100m: 1:25.85 1:25.85

6. KUZMANOVSKA, Kalina
100m: 1:23.66 1:23.66

7. STANKOVIC, Katarina
100m: 1:27.23 1:27.23

8. KOSTIC, Nevena
100m: 1:27.10 1:27.10

9. ZUNIC, Nevena
100m: 1:27.75 1:27.75

10. STANKOVIC, Marina
100m: 1:39.19 1:39.19

12 godina

1. ZIVADINOVIC, Kaja
100m: 1:17.22 1:17.22

2. PUSICA, Sara
100m: 1:20.63 1:20.63

3. GOSHEVA, Rosana
100m: 1:20.58 1:20.58

4. CIRKOVIC, Kaja
100m: 1:21.42 1:21.42

5. RAJKOVIC, Anja
6. SULIC, Lena
100m: 1:23.97 1:23.97

7. KRSTIC, Katarina
100m:; 1:25.27 1:25.27

8. PESIC, Marija
100m: 1:26.04 1:26.04

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

08 Crnica
2:39.04 1:20.34

08 PK Skopje
2:44.86 1:25.01

08 Dubocica
2:45.37 1:26.51

08 PK Beta Sharks Skopje
2:49.02 1:24.23

08 PK Beta Sharks Skopje
2:55.21 1:29.36

08 PK Beta Sharks Skopje
2:57.74 1:34.08

08  Nis 2005
3:02.85 1:35.62

08  Delfin
3:04.22 1:37.12

08 Delfin
3:05.40 1:37.65

08  Olimpija Bor
3:37.58 1:58.39

07 Radnicki 1969
2:42.80 1:25.58

07 Pirat
2:4436 1:23.73

07 PK Skopje
2:45.13 1:24.55

07  Napredak
2:46.34 1:24.92

07 Crnica

07  Novi Beograd 011
2:55.13 1:31.16

07  Delfin
2:56.78 1:31.51
07 Dubocica

2:57.14 1:31.10

Vreme Bodova

2:39.04 358
2:4486 321
2:4537 318
2:49.02 298
2:55.21 268
2:57.74 256
3:02.85 235
3:04.22 230
3:0540 226
3:37.58 140
2:4280 334
214436 324
2:45.13 320
2:46.34 313
2:52.73 279
2:55.13 268
2:56.78 261
2:57.14 259

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 6, Devojcice, 200m Slobodno/Free, 12 godina

Rang

9. HRINOVA, Tamara
100m: 1:35.35 1:35.35

10. STOJANOVIC, Teodora
100m: 1:35.70 1:35.70

13 godina

1. STOILIKOVSKI, Lena
100m: 1:05.72 1:05.72

2. NEDELKOSKA, lvana
100m: 1:13.35 1:13.35

3. CIRIC, Jelena
100m: 1:12.67 1:12.67

4. DRAGUTINOVIC, Miona
100m: 1:11.69 1:11.69

5. SAVIC, Marija
100m: 1:17.07 1:17.07

6. NEDELKOSKA, Jovana

7. LEPCEVSKA, Ana
100m: 1:20.08 1:20.08

8. LUKACOVA, Vanesa
100m: 1:19.30 1:19.30

9. MILOSAVLIJEVIC, Anita
100m: 1:19.14 1:19.14

10. TESIC, Iva
100m: 1:24.24 1:24.24

11. VUKOJEVIC, Sofija
100m: 1:34.02 1:34.02

12. TERZIC, Iva
100m: 1:32.56 1:32.56

13. MANIC, Tara
100m: 1:36.49 1:36.49

14 godina

1. KRSTIC, Minja
100m: 1:10.55 1:10.55

2. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
100m: 1:13.14 1:13.14

3. MARKOVIC, Minja
100m: 1:15.50 1:15.50

4. SALIJOSKI, Kristina
100m: 1:14.99 1:14.99

5. STEVANOVIC, Stasa
100m: 1:16.30 1:16.30

6. TREBISOVSKA, Nina
100m: 1:17.05 1:17.05

7. SPASIC, Anja
100m: 1:21.04 1:21.04

8. DABIC, Jelena
100m:; 1:27.07 1:27.07

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

07
3:13.39

07
3:25.53

06
2:15.57

06
2:29.73

06
2:31.21

06
2:31.95

06
2:37.51

06

06
2:43.61

06
2:43.87

06
2:49.03

06
2:57.20

06
3:14.33

06
3:15.24

06
3:25.06

05
2:28.25

05
2:31.55

05
2:33.76

05
2:34.89

05
2:37.69

05
2:40.94

05
2:48.49

05
3:12.76

Pkrs
1:38.04

Aqua 235
1:49.83

Proleter
1:09.85

PK Skopje
1:16.38

Leskovac
1:18.54

Radnicki 1969
1:20.26

Radnicki 1969
1:20.44

PK Skopje

SWC Orion
1:23.53

PK Humenné
1:24.57

Radnicki 1969
1:29.89

Aqua 235
1:32.96

Napredak
1:40.31

Napredak
1:42.68

Napredak
1:48.57

Napredak
1:17.70

Velika Kikinda
1:18.41

Napredak
1:18.26

Novi Beograd 011
1:19.90

Napredak
1:21.39

PK Humenné
1:23.89

Novi Beograd 011
1:27.45

Delfin 2007
1:45.69

Vreme Bodova

3:13.39

3:25.53

2:15.57

2:29.73

2:31.21

2:31.95

2:37.51

2:42.49
2:43.61

2:43.87

2:49.03

2:57.20

3:14.33

3:15.24

3:25.06

2:28.25

2:31.55

2:33.76

2:34.89

2:37.69

2:40.94

2:48.49

3:12.76

199

166

578

429

417

411

369

336
329

327

298

259

196

193

167

442

414

396

388

367

345

301

201

Splash Meet Manager, 11.59270
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 6, Zenski, 200m Slobodno/Free

15 godina

1. STANISAVLJIEVIC, Nina
100m: 1:03.77 1:03.77

MARKOVIC, Jana

3. MILOSAVLJEVIC, Dunja
100m: 1:09.82 1:09.82

4, KOCOVIC, Lena
100m: 1:10.88 1:10.88

5. JEVTIC, Ksenija
100m: 1:13.01 1:13.01

6. DUNJIC, Marta
100m: 1:14.23 1:14.23

7. RISTIC, Kristina
100m: 1:18.70 1:18.70

n

16 godina i stariji

1. OBRADOVIC, Iva
100m: 1:07.86 1:07.86

2. LUKIC, Tijana
100m: 1:10.17 1:10.17

3. TOSIC, Elena

Disciplina 7
11-Maj-19 - 11:52

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

04 Dubocica

2:13.41 1:.09.64

04 Crnica
04  Sveti Nikola

2:29.23 1:19.41

04  Proleter

2:29.65 1:18.77

04  Delfin

2:34.73  1:21.72

04 Radnicki 1969

2:35.31 1:21.08

04 Dubocica

2:41.02 1:22.32

02 Dubocica

2:23.07 1:15.21

03  Napredak

2:27.50 1:17.33

03  Sloboda

Muski, 100m Ledno/Back

2:1341 607
2:25.80 465
2:29.23 433
2:29.65 430
2:34.73 389
2:3531 384
2:41.02 345
2:23.07 492
2:27.50 449
214446 324

10 godina i stariji

Bodova: FINA 2019
Rang
10 godina

MARINKOVIC, Vuk
MISIC, Relja
MILADINOVIC, Veljko
GABRIK, Kristian
ROZA, Rastko
PECARSKI, Vuk
LUKSAJ, Filip
DIMITRIJEVIC, Jovan
JANKOVIC, Aleksandar
POPOVIC, Petar
JANJIC, Dimitrije

POO XN AWNE

e

11 godina

BOSHNAKOQV, Dimitar
JOVANOVIC, Djordje
STANKOVIC, llija
DENDIC, Petar
TRIMCEVSKI, Aleksandar
MUTAVDZIC, David

=

ok wd

GR.
09 Dubocica
09 Pirat

09  Napredak

09 PKHumenné

09 Novi Beograd 011
09 Dubocica

09 PKHumenné

09  Radnicki 1969

09  Sveti Nikola

09 Rasina

09 Napredak

08 PK Skopje
08  Sveti Nikola
08 Dubocica
08 Pirat

08 PK Beta Sharks Skopje

08  Delfin 2007

Vreme Bodova

1:2513 225
1:28.32 202
1:3151 181
1:3491 163
1:37.76 149
1:3857 145
1:41.03 135
1:41.38 133
1:4255 129
1:4451 122
2:01.75 77
1:21.13 261
1:21.49 257
1:31.29 183
1:43.35 126
1:49.05 107
1:52.83 97

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 7, Muski, 100m Ledno/Back

12 godina

VUJANAC, Mihailo
SOSIC, llija
ADAMEC, Matus
MAKSIMOVIC, Grigorije
SUBOTIK, Emil
FECENKO, Rastislav
FINDRIK, Lubomir
RATKOVIC, Luka
HARVILIK, Marek
RAJKOVIC, Dusan
CEKIC, Bogdan
TOMAC, David
DAVIDOVIC, Mateja

13 godina

LESKO, Timotej
OBRADOVIC, Ognjen
DJEKIC, Pavle
DJUKIC, Viktor
RISTIC, Marko
MARKOVIC, Luka
MILIVOJEVIC, Filip
STOJILIKOVIC, Dusan
ZIVKOVIC, Luka
VUKELIC, Uros
NIKOLIC, Aleksa
IVANOVIC, Stefan

14 godina

1.

©ONOoOTOALN

JANKOVIC, Luka
CERANIC, Milo3
SARKOQVIC, Mitar
TRAJKOVIC, Mateja
PANDOS, Michal
RADMANOVAC, Luka
NIKOLIC, Dusan
MILOJEVIC, Nikola

15 godina

1
2.
3.
4
5

Dsd

SOPKO, Branislav
CAVIC, Luka
ZIVKOVIC, Nikola
KOVACEVIC, Vladimir
NIKOLIC, Aleksa
VUKOVIC, Mihajlo

16 godina i stariji

1
2.
3.
4
5

KRSTIC, Lazar

PESIC, Bratislav
JOVANOVIC, Veljko
DRASKOVIC, Radovan
RADOVANOVIC, Mirko

07 Radnicki 1969

07 Delta
07 PKHumenné
07 Pirat

07 PK Beta Sharks Skopje
07 PKHumenné

07 PKHumenné

07 Leotar, TB

07 PKHumenné

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07  Napredak
07 Crnica
07 Bor

06 PKHumenné

06 Dubocica

06 Dubocica

06 11. APRIL Beograd
06  Dubocica

06  Napredak

06 Pirat

06 Leskovac

06 Poseidon

06  Novi Beograd 011
06 Dubocica

06  Napredak

05 Napredak

05 Leotar, TB

05 Radnicki 1969
05 Leskovac

05 PKHumenné
05 Napredak

05 Napredak

05 Napredak

04  PK PreSov

04  Sloboda

04  Napredak

04 Valis

04 Bor

04  Aqua Star, BL

02 Rasina

03 Dubocica
03 Leotar, TB
02  Napredak
02 Sloboda

1:17.61 298
1:1845 288
1:2242 248
1:2499 227
1:2554 222
1:2953 194
1:3575 158
1:37.17 151
1:37.74 149
1:38.87 144
1:4217 130
1:4393 124
1:51.67 100
1:11.74 377
1:1215 371
1:17.41 300
1:1801 293
1:1928 279
1:2055 266
1:2224 250
1:2330 241
1:27.86 205
1:37.62 149
1:4630 116
1:51.14

1:07.36 456
1:1885 284
1:2082 264
1:22.60 246
1:2429 232
1:2633 216
1:37.24 151
1:4279 128
1:1156 380
1:1354 350
1:14.47 337
1:2447 231
1:2521 225
1:53.99

1:0318 552
1:0373 538
11271 362
1:1325 354
1:5239 98

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 8
11-Maj-19 - 12:11

Zenski, 100m Ledno/Back

10 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

10 godina

1.
2
3.
4
5

6.
DSQ

RISTIC, Minja

. ANASTASOVSKA, Sara

GALJAK, Isidora
MUTAVDZIC, Una

. ANTIC, Masa

RATKOVIC, Sara
STOSIC, Katarina

11 godina

1.
2.

4.
5.
DSQ

TANASKOSKA, Katja
KRSMANOVIC, Ana
JOVIC, Jana
MILOVANOVIC, Dora
STAJIC, Ana
TURNIC, Kristina

12 godina

COONOO A WNE

=Y

PELIVANOVIC, Ivona
ZIVADINOVIC, Kaja
CIRKOVIC, Kaja
STAJKOVIC, Andjela
MAKSIMQOVIC, Jovana
RADOSAVLJEVIC, Iva
GOSHEVA, Rosana
MILANOVIC, Danica
TOMIC, Anastasija
DJURIC, Miljana

13 godina

POO®NOOR~WDNE

[

LILIC, Lara
NEDELKOSKA, Ivana
CIRIC, Jelena
ZUNGULOVA, Bela
DRAGUTINOQVIC, Miona
MLADENOVIK, Bjanka
LEPCEVSKA, Ana
LUKACOVA, Vanesa
TERZIC, Iva
MILOSAVLJEVIC, Anita
TESIC, Iva

14 godina

o krwbdpE

TURANJANIN, Sara
KRSTIC, Minja
LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
TREBISOVSKA, Nina
MARKOVIC, Minja

DABIC, Jelena

GR.

09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05

Dubocica

PK Beta Sharks Skopje

Pirat
Aqua 235
Pirat
Leotar, TB
Napredak

PK Beta Sharks Skopje

Crnica

Rasina

Novi Beograd 011
Sveti Nikola
Leotar, TB

Crnica

Radnicki 1969
Napredak
Napredak

Novi Beograd 011
Crnica

PK Skopje
Napredak
Napredak

Velika Kikinda

Proleter

PK Skopje
Leskovac

PK Skopje
Radnicki 1969
PK Skopje
SWC Orion
PK Humenné
Napredak
Radnicki 1969
Aqua 235

Radnicki 1969
Napredak
Velika Kikinda
PK Humenné
Napredak
Delfin 2007

Vreme Bodova

1:30.14
1:34.60
1:41.56
1:42.43
1:42.66
1:48.23
2:24.85

1:24.00
1:30.37
1:34.80
1:48.95
1:52.66
2:00.21

1:25.04
1:27.60
1:31.31
1:31.42
1:32.43
1:37.45
1:42.12
1:46.43
1:58.65
2:33.29

1:14.12
1:17.50
1:19.97
1:21.36
1:21.85
1:22.92
1:27.05
1:27.86
1:31.41
1:32.54
1:36.86

1:10.86
1:20.23
1:21.00
1:24.71
1:25.56
1:38.24

266
230
186
181
180
153

329
264
229
150
136

317
290
256
255
247
210
183
161
116

479
419
381
362
355
342
295
287
255
246
214

548
377
367
320
311
205

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 8, Zenski, 100m Ledno/Back

15 godina

1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:06.93 650
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:10.74 551
3. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 1:18.18 408
4. POPOVIC, Dunja 04  P.K.Ajkule sa Djetinje 1:23.90 330
5. OBRADOVIC, Una 04 Aqua235 1:37.63 209
16 godina i stariji
1. OBRADOVIC, Ilva 02  Dubocica 1:10.17 564
2. RISTIC, Milica 03 Valis 1:16.70 432
3. LAZIC, Andjela 03 \Valis 1:18.64 401
4. SIVICEKOVA, Stanislava 01 PK SG Nitra 1:19.30 391
Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free 11 godina i mladi
11-Maj-19 - 12:27
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
8 godina i mladi
1. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 38.87 155
2. SIMOVIC, Oleg 11  11. APRIL Beograd 39.39 149
3. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 40.14 141
4. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 4234 120
5. BANJANIN, Lazar 11  Plivacki Klub Aligator 4405 106
6. VLACO, Sergej 11  Aqua Star, BL 44.09 106
7. ELEK, Ognjen 11  11. APRIL Beograd 45.35 98
8. MILETIC, Vasilije 11 Rasina 46.15 93
9. TOMIC, Filip 11  11. APRIL Beograd 47.41 85
10. LUKOVIC, Vuk 11  Plivacki Klub Aligator 49.04 77
11. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 49.21 76
12. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 49.47 75
13. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 50.12 72
14. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 50.31 71
15. DJURIC, Sava 11  11. APRIL Beograd 50.37 71
16. BARIC, Djordje 11  Napredak 51.01 68
17. MLADENOVIC, Dimitrije 11  Nis 2005 51.21 68
18. MILETIC, Luka 11  Napredak 54.93 55
19. PAUNKOVIC, Ognjen 12 Poseidon 55.00 54
20. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 55.04 54
21. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 55.80 52
22. PAJIC, Petar 11 Rasina 56.24 51
23. ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 56.57 50
24. JOVANOVIC, Maksimilian 11  Sveti Nikola 1:02.55 37
25. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 1:05.01 33
DSQ BERONJA, Bogdan 11 Plivacki Klub Aligator 47.13
9 godina
1. MARIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd 33.72 238
2. MITIC, Bogdan 10  Sveti Nikola 3389 234
3. BUKLESKI, Viktor 10 PK Beta Sharks Skopje 35.38 206
4. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 3541 205
5. ILIEV, Leonel 10 PK Beta Sharks Skopje 36.80 183
6. KOVACEVIC, llija 10 \Valis 3998 143
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 9, Decaci, 50m Slobodno/Free, 9 godina

Rang

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

MADIC, Aleksa
ZORIC, Teodor
PETROVIC, Nikola
SAVIC, Lazar
TASIC, Aleksa
ROSIC, Bogdan
SIMIC, Damjan
CVIJOVIC, Kosta
KOLAREVIC, Luka
COKOVSKI, Jovan
MEDIC, Ognjen
GRBOVIC, Maksim
SRETENOQVIC, Jovan
PLATISA, Lazar
FILIPOVIC, Vukasin
ZDRAVKOVIC, Pavle
VASIC, Petar
MATIC, Luka

10 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

DSQ

KEPIC, Danilo
CVETKOVIC, Aleksandar
MILADINOVIC, Veljko
KARANFILOV, Luka
STOJANQV, Pavle
GERASIMOVSKI, Vasilij
STEVIC, Ognjen
GABRIK, Kristian
JANKOVIC, Aleksandar
POPOQVIC, Petar
PAVLOVIC, Ognjen
ZIVKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Jovan
LUKSAJ, Filip
TODOROVSKI, Dimitar
KUBUROVIC, Nemanja
BEZBRADICA, Luka
DRNOZG, Damjan
IVANQV, Petar
GODJEVAC, Martin
JAKOVLJEVIC, Matija
ARSIC, Vgjin
TODOROVSKI, Damjan
GRAONIC, Luka
ZIVANQVIC, Jovan
MARKOVIC, Aleksa

11 godina

1
2.
3.
4
5

MITROVIC, Aleksa
MILENOVIC, Mateja
SLOVIC, Matija
LAKOVIC, Aleksandar

. ANDREEV, Darijan

G.R.

10 11. APRIL Beograd
10 11. APRIL Beograd
10  Sveti Nikola

10 Bor
10  Nis 2005
10 Rasina

10  Sveti Nikola

10 11. APRIL Beograd
10 Crnica

10 Rasina

10 11. APRIL Beograd
10 11. APRIL Beograd
10 Napredak

10 11. APRIL Beograd
10  Nis 2005

10  Sveti Nikola

10 11. APRIL Beograd
10 Rasina

09  Proleter
09 Leskovac
09  Napredak

09 PK Skopje
09  Proleter

09 SWC Orion
09 Pirat

09 PKHumenné

09 Sveti Nikola

09 Rasina

09 \Valis

09 Sveti Nikola

09 Sveti Nikola

09 Radnicki 1969

09 PKHumenné

09 PK Beta Sharks Skopje
09 11. APRIL Beograd

09 NoviBeograd 011

09  Sveti Nikola

09  Sveti Nikola

09 \Valis

09  Napredak

09  Napredak

09 PK Beta Sharks Skopje
09 Aqua Star, BL

09 Rasina
09 Delta

08 Dubocica
08  Napredak
08  Sloboda

08  Sveti Nikola
08 PK Beta Sharks Skopje

Vreme Bodova

4081 134
40.88 133
4179 125
42.68 117
43.94 107
4462 102
4488 101
45.12 99
45.28 98
45.84 94
46.70 89
47.71 84
50.01 73
50.25 72
50.52 70
53.15 60
54.82 55
57.34 48
3339 245
33.75 237
3400 232
3406 231
3440 224
3515 210
3582 198
38.44 160
39.12 152
3949 148
39.75 145
39.99 142
40.34 139
4191 124
4222 121
4241 119
4296 115
43.17 113
4450 103
45.60 96
45.71 95
46.66 89
48.75 78
49.30 76
50.28 71
50.43 71
38.11

3158 290
32.37 269
3255 265
3265 262
3285 257

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 9, Decaci, 50m Slobodno/Free, 11 godina

Rang

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

VK-EXH

ANDREEV, Vedran
STOJANOVIC, Luka
JOVANOVIC, Viktor
SAVIC, Nikola
SPASOQJEVIC, Lazar
KERMENDI, Igor
JOVANOVIC, Sava
TASIC, Dimitrije
KRESOJEVIC, Andrej
PESIC, Nenad
PLJAKIC, Uros
MIHAJLOVIC, Dimitrije
IGNJATOVIC, Petar
JOVANOVIC, Mihajlo
BOGOJEVIC, David
VELICKOVIC, Mateja
MIHAJLOVIC, Andrija
KOZIC, Lazar

KOZIC, Nikola

PESIC, Bratislav

Disciplina 10
11-Maj-19 - 12:45

G.R.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

03

PK Beta Sharks Skopje
Leskovac
Crnica
Leskovac
Poseidon
Velika Kikinda
Dubocica
Sveti Nikola
Aqua Star, BL
Nis 2005
Rasina
Poseidon
Dubocica
Aqua 235
Aqua Star, BL
Napredak
Aqua 235
Rasina
Rasina

Dubocica

Devojcice, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

3314 251
3324 248
33.64 240
3386 235
36.06 194
36.63 186
37.07 179
37.28 176
3950 148
4093 133
4112 131
4134 129
4171 125
4257 118
4309 114
4745 85
4882 78
5042 71
5190 65
2527 566

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

8 godina i mladi

©NOOAWNE

9.
10.
DSQ

VALACHOVA, Ela
IGNJATOVIC, Neda
MILEVSKA, Mia
MARKOVIC, Lena
MARJANOVIC, Simona
PERMETI, Gala
LATKOVA, Sofia
KOCIC, Anastasija
DIMITRIJEVIC, Nina
STOJANOVIC, Nikolina
DANEYV, Dunja

9 godina

TASIC, Dunja
TOMAC, Martina
RISTIC, Danica
RAJKQOVIC, Teodora
MILANQVIC, Vera
IZDINSKA, Sabina
SIMIC, Ana
NIKOLIC, Milica
NIKOLIC, Teodora
DZUVEROVIC, Una

. VUKOVIC, Teodora

DJURISIC, Teodora

G.R.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Pkrs

Dubocica

PK Skopje

Plivacki Klub Aligator
11. APRIL Beograd
Nis 2005

Pkrs

Nis 2005

Rasina

Sveti Nikola
Napredak

Poseidon

Crnica

Dubocica

Pirat

Napredak

Pkrs

11. APRIL Beograd
Rasina

Dubocica

11. APRIL Beograd
Rasina

Napredak

Vreme Bodova

39.81 210
4076 195
4081 195
46.09 135
4933 110
49.43 109
56.82 72

1:01.90 55

1:07.67 42

1:07.68 42
46.00
3748 251
3933 217
4233 174
4322 164
4406 155
4417 153
4512 144
4866 115
5148 97
55.04 79
57.98 68

1:00.12 61

Splash Meet Manager, 11.59270
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 9 godina

Rang

13.
14.
DSQ

DELIC, Petra
STOJKOVIC, Stasa
DJOKOVIC, Lena

10 godina

KARAJOVANOVA, Nina
MILOSEVIC, Jovana
RISTIC, Minja
ZIVADINOVIC, Tatjana
VUCIC, Petra
MIJAJLOVIC, Sara
DIMITRIJEVIC, Anastasija
STOJANOVSKA, Teodora
MUTAVDZIC, Una
STOJANOVIC, Eleonora
POPQVIC, Mila
GALJAK, Isidora
MRDAKOVIC, Nikolina
TRSTENJAK, Latoja
DABIC, Tamara

RAQS, Ivana

STOSIC, Dunja
NIKOLIC, Masa
STAMENKOVIC, Lana
GRINJUK, Jana
POLJAKOVIC, Iva

11 godina

STOJANOVIC, Anja
KARALIEVA, Anja
ZUNIC, Nevena
DJORDJEVIC, Petra
PUJIC, Lara
MARKOVIC, Andjela
MILOSEVIC, Masa
KOSTIC, Nevena
STAJIC, Ana
DRAMICANIN, Masa
STANKOVIC, Marina
JOSIC, Natalija
TAMBURIC, Vanja

STANISAVLJEVIC, Nina

GR.
10  Sveti Nikola
10 Dubocica

10 P.K.Ajkule sa Djetinje

09 SWC Orion

09 Rasina

09 Dubocica
09 Crnica

09  Sveti Nikola
09 Aqua?235
09 Rasina

09 SWC Orion
09 Aqua235
09 Aqua235

09 11. APRIL Beograd
09 Pirat

09  Napredak

09 11. APRIL Beograd
09 Delfin 2007

09  Novi Beograd 011
09  Dubocica

09  Sveti Nikola

09  Sveti Nikola

09  Sveti Nikola

09 Rasina

08 Dubocica

08 PK Beta Sharks Skopje

08  Delfin
08  Sveti Nikola
08 Leotar, TB

08 Delta
08 Agua 235
08 Delfin

08  Sveti Nikola

08 Novi Beograd 011
08  Olimpija Bor

08  Olimpija Bor

08 Rasina

04 Dubocica

Vreme Bodova

1:07.14 43
1:1383 32
49.96
3569 291
36.86 264
36.99 262
36.99 262
3817 238
3873 228
4012 205
4058 198
41.07 191
4211 177
4221 176
44.44 151
4475 147
4552 140
46.18 134
4172 122
47.95 120
4806 119
50.83 100
5422 83
1:04.96 48
35.28 302
37.00 261
37.14 258
3826 236
38.36 234
3890 225
39.31 218
3952 214
4133 187
4164 183
4293 167
5127 98
1:0220 55
2697 676

Splash Meet Manager, 11.59270
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 11 Muski, 200m MesSovito/Medley 12 godina i stariji
11-Maj-19 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. SOSIC, llija 07 Delta 2:48.69 308
100m: 1:21.43 1:21.43  200m: 2:48.69 1:27.26
2. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 2:53.30 284
100m: 1:25.11 1:25.11 200m: 2:53.30 1:28.19
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2:54.72 277
100m: 1:23.24 1:23.24  200m: 2:54.72 1:31.48
4. ADAMEC, Matus 07 PKHumenné 3:.04.06 237
100m: 1:33.29 1:33.29  200m: 3:04.06 1:30.77
5. SUBOTIK, Emil 07 PK Beta Sharks Skopje 3:05.26 233
100m: 1:25.60 1:25.60 200m: 3:05.26 1:39.66
6. FECENKO, Rastislav 07 PKHumenné 3:12.96 206
100m: 1:36.07 1:36.07  200m: 3:12.96 1:36.89
7. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 3:13.05 205
100m: 1:31.62 1:31.62  200m: 3:13.05 1:41.43
8. VELICKOVIC, Dusan 07  Olimpija Bor 3:47.78 125

100m: 1:55.96 1:55.96 200m: 3:47.78 1:51.82

13 godina
1. LUKSAJ, Dominik 06 PKHumenné 2:37.60 378
100m: 1:18.20 1:18.20  200m: 2:37.60 1:19.40
2. RISTIC, Marko 06  Dubocica 24711 317
3. KRSTEVSKI, Andrej 06 SWC Orion 2:54.12 280
100m: 1:27.63 1:27.63  200m: 2:54.12 1:26.49
4. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 2:55.44 274

100m: 1:23.13 1:23.13 200m: 2:55.44 1:32.31

14 godina

1. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2:40.96 355
100m: 1:18.75 1:18.75  200m: 2:40.96 1:22.21

2. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 2:41.73 350
100m: 1:15.88 1:15.88  200m: 2:41.73 1:25.85

3. PANDOS, Michal 05 PKHumenné 2:51.07 295
100m: 1:22.99 1:22.99 200m: 2:51.07 1:28.08

4. CERANIC, Milo3 05 Leotar, TB 2:57.27 265

100m: 1:20.61 1:20.61 200m: 2:57.27 1:36.66

15 godina

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:28.67 450
100m: 1:09.78 1:09.78 200m: 2:28.67 1:18.89

2. CAVIC, Luka 04  Sloboda 2:38.32 373
100m: 1:13.98 1:13.98 200m: 2:38.32 1:24.34

3. SOPKO, Branislav 04 PK PreSov 2:39.32 366
100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:39.32 1:23.99

4. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 2:39.97 361

100m: 1:17.01 1:17.01 200m: 2:39.97 1:22.96

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 15-Maj-19 12:16 - Strana 16



Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 11, DecCaci, 200m MeSovito/Medley, 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
5. PETROVIC, Petar 04  Delfin 2007 3:56.33 112
100m: 1:51.72 1:51.72 200m: 3:56.33 2:04.61
16 godina i stariji
1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2:22.92 507
100m: 1:11.08 1:11.08 200m: 2:22.92 1:11.84
2. MILIJKOVIC, Aleksa 02  Napredak 2:2890 448
100m: 1:12.08 1:12.08 200m: 2:28.90 1:16.82
3. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 2:39.31 366
100m: 1:17.54 1:17.54 200m: 2:39.31 1:21.77
4. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 2:40.50 358
100m: 1:08.11 1:08.11 200m: 2:40.50 1:32.39
5. JOVANOVIC, Veljko 03 Leotar, TB 2:4392 336
100m: 1:16.13 1:16.13 200m: 2:43.92 1:27.79
6. RAJIC, Uros 01 Aqua235 2:52.96 286
100m: 1:13.89 1:13.89 200m: 2:52.96 1:39.07
DSQ RADOVANOVIC, Mirko 02  Sloboda 3:59.28
100m: 1:54.49 1:54.49 200m: 3:59.28 2:04.79
VK-EXH LESKO, Timotej 06 PKHumenné 2:46.37 321
100m: 1:17.86 1:17.86 200m: 2:46.37 1:28.51
VK-EXH HARVILIK, Marek 07 PKHumenné 3:21.58 180
100m: 1:39.02 1:39.02 200m: 3:21.58 1:42.56
VK-EXH JONCIC, Milan 09 Napredak 3:2285 177
100m: 1:41.65 1:41.65 200m: 3:22.85 1:41.20
VK-EXH FINDRIK, Lubomir 07 PKHumenné 3:28.40 163
100m: 1:39.06 1:39.06 200m: 3:28.40 1:49.34
Disciplina 12 Zenski, 200m Me3ovito/Medley 12 godina i stariji
11-Maj-19 - 13:11 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 3:0043 341
100m: 1:27.13 1:27.13 200m: 3:00.43 1:33.30
2. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 3:15.90 266
100m: 1:37.05 1:37.05 200m: 3:15.90 1:38.85
3. MAKSIMOVIC, Jovana 07  Novi Beograd 011 3:16.32 265
100m: 1:37.04 1:37.04 200m: 3:16.32 1:39.28
4. RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 3:26.53 227
100m: 1:40.83 1:40.83 200m: 3:26.53 1:45.70
5. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 3:33.42 206
100m: 1:41.76 1:41.76 200m: 3:33.42 1:51.66
6. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Crnica 3:3499 201
100m: 1:42.40 1:42.40 200m: 3:34.99 1:52.59
7. DRAZANIN, Sara 07  Delfin 2007 3:43.01 180
100m: 1:55.00 1:55.00 200m: 3:43.01 1:48.01
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 12, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

13 godina

1. PETKOVIC, lva
100m: 1:21.41 1:21.41

2. LILIC, Lara
100m: 1:16.40 1:16.40

3. ZUNGULOVA, Bela
100m: 1:23.31 1:23.31

4. LUKACOVA, Vanesa
100m: 1:31.50 1:31.50

5. LAKOTA, Ajsa
100m: 2:04.47 2:04.47

14 godina

1. MARKOVIC, Minja
100m: 1:32.08 1:32.08

2. KOSTIC, Milica
100m: 1:43.07 1:43.07

3. KRSTIC, Jelena
100m: 1:41.06 1:41.06

DSQ MIHAJLOVIC, Adrijana
100m: 1:26.94 1:26.94

DSQ STAJKOVIC, Anastasija
100m: 1:38.27 1:38.27

15 godina

1. NIKOLIC, Anastasija
100m: 1:18.15 1:18.15

2. DUNJIC, Marta
100m: 1:26.88 1:26.88

3. MILOSAVLJEVIC, Dunja
100m: 1:23.51 1:23.51

16 godina i stariji

1. SIVICEKOVA, Stanislava
100m: 1:20.71 1:20.71

2. LUKIC, Tijana
100m: 1:22.70 1:22.70

3. LAZIC, Andjela
100m: 1:22.37 1:22.37

4. TOSIC, Elena
100m: 1:39.92 1:39.92

VK-EXH TREBISOVSKA, Nina
100m: 1:24.66 1:24.66

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

06 Leskovac
2:44.55 1:23.14

06  Proleter
2:47.87 1:31.47

06 PK Skopje
2:53.70 1:30.39

06 PKHumenné
3:01.89 1:30.39

06  Delfin 2007
4:11.16 2:06.69

05 Napredak
3:11.28 1:39.20

05 Delfin
3:28.56 1:45.49

05 Sloboda
3:32.47 1:51.41

05 Pirat
3:02.48 1:35.54

05 Napredak
3:21.02 1:42.75

04 Rasina
2:41.28 1:23.13

04 Radnicki 1969
2:56.74 1:29.86

04  Sveti Nikola
2:58.16 1:34.65

01 PK SG Nitra
2:50.82 1:30.11

03  Napredak
2:59.76 1:37.06

03 Valis
3:00.75 1:38.38
03  Sloboda

3:21.85 1:41.93

05 PKHumenné
2:57.56 1:32.90

2:4455 450
2:47.87 424
2:53.70 382
3:01.89 333
4:11.16 126
3:11.28 286
3:2856 221
3:32.47 209
3:02.48

3:21.02

2:41.28 478
2:56.74 363
2:58.16 354
2:50.82 402
2:59.76 345
3:00.75 339
3:21.85 243
2:57.56 358
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 13
11-Maj-19 - 13:27

Muski, 100m Prsno/Breast

10 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
10 godina

MARINKOVIC, Vuk
MILADINOVIC, Veljko
JOVANOVIC, Filip
PECARSKI, Vuk
TODOROVSKI, Damjan
KARANFILOV, Luka
TODOROVSKI, Dimitar
MISIC, Relja

MARIC, Nikola
GABRIK, Kristian
JANKOVIC, llija

POOONO AWM E

[

11 godina

1. TRIMCEVSKI, Teodor
2. SAVIC, Nikola
3. PENIC, Andrija
4. VELICKOVIC, Mateja

12 godina

1. JOIC, Pavle
STEFANOVSKI, Martin
FINDRIK, Lubomir
RAJKOVIC, Dusan
SIMONOVIC, Nemanja
MILIC, Luka
DAVIDOVIC, Mateja

NogaM~LON

13 godina

STOJIC, Uros
DJORDJEVIC, Zeljko
MARKOVIC, Luka
STOJILIKOVIC, Dusan
RISTIC, Marko
TODOROVIC, Nikola

ok whpE

14 godina

TOSIC, llija

MILENKOQVIC, Aleksandar
KARASKAKOVSKI, Andrej
GLISIC, Stefan
MARKOVIC, Andrej
ERDELJAN, Filip
RADMANOVAC, Luka
NIKOLIC, Dusan

KEZIC, Branko

©CoNoG ~wWNE

GR.

09 Dubocica
09  Napredak
09  Napredak
09 Dubocica

09 PK Beta Sharks Skopje

09 PK Skopje

09 PK Beta Sharks Skopje

09 Pirat

09 Novi Beograd 011
09 PKHumenné

09 Delfin 2007

08 PK Beta Sharks Skopje

08 Leskovac
08 Nis 2005
08 Napredak

07 Leskovac
07 SWC Orion
07 PKHumenné

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07  11. APRIL Beograd
07  Sveti Nikola

07 Bor

06  Sveti Nikola
06  Sveti Nikola
06  Napredak

06 Leskovac

06 Dubocica

06  Radnicki 1969

05 Sveti Nikola
05 Napredak

05 PK Skopje

05 Poseidon

05 Napredak

05 Velika Kikinda
05 Napredak

05 Napredak

05 Velika Kikinda

Vreme Bodova

1:36.43 207
1:41.44 178
1:4340 168
1:4758 149
1:4863 145
1:48.87 144
1:50.21 139
1:51.07 135
1:53.09 128
1:53.26 128
2:1278 79
1:33.10 230
1:36.97 204
1:46.87 152
1:58.81 111
1:2412 312
1:35.42 214
1:51.46 134
1:52.14 132
1:56.70 117
1:59.78 108
1:59.81 108
1:20.93 351
1:20.97 350
1:2165 342
1:26.92 283
1:29.83 256
1:37.69 199
1:17.95 393
1:22.75 328
1:2552 297
1:2824 270
1:32.44 235
1:3251 235
1:34.94 217
1:34.97 217
1:49.21 142
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 13, Muski, 100m Prsno/Breast

15 godina

oukrwbhpE

STEFANOVIC, Uros
ZIVKOVIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Nikola
BUGARINOVIC, Kosta
PETROVIC, Petar
NIKOLIC, Aleksa

16 godina i stariji

1
2.
3.
4

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

STANISAVLJIEVIC, Petar
DRASKOVIC, Radovan
JEVTIC, Viktor
RADOQVIC, Ognjen

LUKSAJ, Dominik
ADAMEC, Matus
PANDOS, Michal
CERANIC, Milos
FECENKO, Rastislav
LUKSAJ, Filip
HARVILIK, Marek
DRNOZG, Damjan

Disciplina 14
11-Maj-19 - 13:47

Dubocica
Napredak
Napredak
Sveti Nikola
Delfin 2007
Bor

ERRERRER

01  Dubocica
02  Napredak
01  Napredak
03 P.K.Ajkule sa Djetinje

06 PKHumenné
07 PKHumenné
05 PKHumenné
05 Leotar, TB
07 PKHumenné
09 PKHumenné
07 PKHumenné
09  Sveti Nikola

Zenski, 100m Prsno/Breast

1:15.26
1:19.96
1:22.32
1:29.33
1:44.94
1:45.50

1:12.67
1:19.53
1:20.77
1:27.64

1:16.90
1:30.52
1:31.38
1:34.50
1:42.19
1:47.32
1:55.25
2:00.30

10 godina i stariji

436
364
333
261
161
158

485
370
353
276

409
251
243
220
174
150
121
106

Bodova: FINA 2019

Rang

10 godina

1

2.
3.
4.

DIMITRIJEVIC, Anastasija
JOKOQVIC, Dunja
MIHAJLOVIC, Teodora
LAKOTA, Esma

11 godina

ONoUA~WNE

JANKOVIK, Sara
JOVIC, Jana
FILIPOVIC, Anja

ILIC, Teodora
DJORDJEVIC, Petra
KOKAN, Sofija
PUJIC, Lara
KIRANDZIKJ, Teodora

12 godina

©ONoOOAWNE

PESIC, Marija

PESIC, Petra
STOJADINOVIC, Minja
DRAZANIN, Sara
SULIC, Lena
JOVANOVIC, Natalija
ZIVKOVIC, Masa
IGNJATOVIC, Kaja

GR.

09 Rasina

09 Radnicki 1969
09 Pirat

09 Delfin 2007

08 PK Skopje

08 Rasina
08  Delfin 2007
08 Valis

08  Sveti Nikola

08 Aqua Star, BL

08 Leotar, TB

08 PK Beta Sharks Skopje

07 Dubocica
07 Dubocica
07 Bor

07  Delfin 2007
07  Novi Beograd 011

07 Dubocica
07 Dubocica
07 Dubocica

Vreme Bodova

1:44.79
1:48.77
1:52.55
2:26.94

1:36.40
1:43.39
1:43.61
1:43.86
1:44.19
1:48.52
1:52.02
1:54.32

1:22.81
1:36.53
1:39.41
1:41.01
1:42.36
1:45.17
1:47.29
1:51.42

229
204
184

83

294
238
237
235
233
206
187
176

464
293
268
255
245
226
213
190
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 14, Devojcice, 100m Prsno/Breast, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
9. HRINOVA, Tamara 07  Pkrs 1:5229 186
10. MILANQVIC, Danica 07  Napredak 1:57.41 162
11. MILENKOVIC, Jana 07 Rasina 1:58.78 157
13 godina
1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:21.90 480
2. NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 1:31.01 349
3. KOLAREVIC, Tina 06 Crnica 1:46.74 216
4. LAKOTA, Ajsa 06 Delfin 2007 1:51.22 191
5. JANKOVIC, Nina 06 Rasina 1:59.72 153
6. MANIC, Tara 06  Napredak 2:04.85 135
14 godina
1. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:44.49 231
2. SPASIC, Anja 05  Novi Beograd 011 1:45.05 227
3. SALIJOSKI, Kristina 05  Novi Beograd 011 1:4593 221
4. KRSTIC, Jelena 05 Sloboda 2:04.71 135
15 godina
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:18.68 541
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:21.57 485
3. RISTIC, Kristina 04  Dubocica 1:37.53 284
4. KOLASINAC, Tamara 04  P.K.Ajkule sa Djetinje 1:4040 260
DSQ RAJKOVIC, Dunja 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.92
16 godina i stariji
1. GRUBAN, Nadja 03  Delfin 1:33.17 326
2. TOSIC, Elena 03  Sloboda 1:4294 241
VK-EXH LUKACOVA, Vanesa 06  PKHumenné 1:30.48 356
VK-EXH TREBISOVSKA, Nina 05 PKHumenné 1:35.92 298

Disciplina 15 Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina i mladi
11-Maj-19 - 14:01 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 4975 112
2. BERONJA, Bogdan 11  Plivacki Klub Aligator 5155 100
3. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 56.64 76
4. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 57.04 74
5. MLADENOVIC, Dusan 11  Dubocica 57.15 74
6. JANIC, Mihajlo 11  Napredak 58.84 67
7. LUKOVIC, Vuk 11  Plivacki Klub Aligator 59.02 67
8. PAJIC, Petar 11 Rasina 59.95 64
9. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 1:00.92 61
10. MILETIC, Luka 11  Napredak 1:02.81 55
11. BARIC, Djordje 11  Napredak 1:03.37 54
12. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 1:06.98 46
13. TOMIC, Filip 11  11. APRIL Beograd 1:08.52 42
14. LUKIC, Andrej 11  Napredak 1:10.68 39
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 15, Decaci, 50m Ledno/Back, 8 godina i mladi

Rang

DSQ JOVANOVIC, Maksimilian

9 godina

15.
16.
17.
18.

MILOVIC, Uro$
PETROVIC, Nikola
IVKOVIC, Danijel
ZORIC, Teodor
KOLAREVIC, Luka
MADIC, Aleksa
PETROVIC, Veliko
SIMIC, Damjan
CVIJOVIC, Kosta
COKOVSKI, Jovan
ZIVKOVIC, Djordje
ZLATKOVIC, Stefan
FILIPOVIC, Vukasin
STOJIC, Filip
SRETENOQVIC, Jovan
ZDRAVKOVIC, Pavle
MILJANOVIC, Jovan
MATIC, Luka

10 godina

KEPIC, Danilo
MISIC, Relja
KARANFILOV, Luka
JONCIC, Milan
ROZA, Rastko
JANKOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Aleksa
POPOQVIC, Petar
MARKOVIC, Aleksa
BEZBRADICA, Luka
TODOROVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Filip
JANJIC, Dimitrije
GRAONIC, Luka
ARSIC, Vojin

11 godina

BOSHNAKOQV, Dimitar
JOVANOVIC, Djordje
LAKOVIC, Aleksandar
SLOVIC, Matija
STANKOVIC, llija
SPASOQJEVIC, Lazar
KRESOJEVIC, Andrej
IGNJATOVIC, Petar
DENDIC, Petar
BOGOJEVIC, David
TRIMCEVSKI, Aleksandar
PESIC, Nenad

GR.
11  Sveti Nikola

10 Crnica
10  Sveti Nikola
10 Poseidon

10 11. APRIL Beograd
10 Crnica

10 11. APRIL Beograd
10 11. APRIL Beograd
10  Sveti Nikola

10 11. APRIL Beograd

10 Rasina
10 Valis

10 Napredak
10 Nis 2005

10 Sveti Nikola
10 Napredak
10  Sveti Nikola
10 Napredak

10 Rasina
09  Proleter
09 Pirat

09 PK Skopje

09  Napredak

09  Novi Beograd 011
09  Sveti Nikola

09  Sveti Nikola

09 Rasina

09 Delta

09 Novi Beograd 011
09 Pirat

09  Sveti Nikola

09 Napredak

09 Napredak

09 Aqua Star, BL

09 Napredak

08 PK Skopje
08  Sveti Nikola

08  Sveti Nikola

08 Sloboda

08 Dubocica

08 Poseidon

08 Aqua Star, BL
08 Dubocica

08 Pirat

08 Aqua Star, BL

08 PK Beta Sharks Skopje

08  Nis 2005

Vreme Bodova

1:19.29
4753 128
4756 128
4773 127
4894 117
4951 113
50.25 108
5221 97
5241 96
54.05 87
5418 86
5434 86
5523 82
55.68 80
5620 77
5735 73
1:0466 51
1:07.06 45
1:12.02 37
39.10 231
40.98 200
4133 195
4368 165
4698 133
4756 128
4899 117
4941 114
5021 109
5220 97
5390 88
54.07 87
55.46 81
56.95 74
5723 73
1:06.20 47
37.39 264
38.12 249
38.77 237
39.85 218
4130 196
4496 152
46.03 141
46.70 135
4785 126
48.46 121
50.23 109
54.05 87
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 15, DecCaci, 50m Ledno/Back, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

13. MIHAJLOVIC, Dimitrije 08 Poseidon 55.37 81

14. KOZIC, Lazar 08 Rasina 57.15 74

15. KOZIC, Nikola 08 Rasina 58.68 68

VK-EXH GABRIK, Kristian 09 PKHumenné 4435 158

VK-EXH LUKSAJ, Filip 09 PKHumenné 46.77 135

VK-EXH SAVIC, Lazar 10 Bor 1:00.14 63
Disciplina 16 Devoijcice, 50m Ledno/Back 11 godina i mladi
11-Maj-19 - 14:16 Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. CORSOVIC, Milica 11  11. APRIL Beograd 47.03 190
2. MARKOVIC, Lena 11  Plivacki Klub Aligator 5430 123
3. STOJANOVIC, Nikolina 11  Sveti Nikola 56.00 112
4. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:01.34 85
5. KOCIC, Anastasija 11  Nis 2005 1:02.24 82
6. PANIC, Petra 11  Nis 2005 1:04.98 72
7. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:06.57 67
8. SRETENOVIC, Helena 12  Napredak 1.07.77 63
9 godina
1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 46.50 197
2. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 48.11 177
3. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 49.78 160
4. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 50.58 153
5. MILANOVIC, Vera 10  Napredak 5323 131
6. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 53.83 127
7. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 57.90 102
8. DJURISIC, Teodora 10  Napredak 59.77 92
9. MILOSAVLJEVIC, Nora 10 11. APRIL Beograd 1:03.84 76
10. DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 1:03.98 75
11. DZUVEROVIC, Una 10 11. APRIL Beograd 1:07.95 63
DSQ STOJKOVIC, Stasa 10 Dubocica 1:11.36
10 godina
1. MUTAVDZIC, Una 09 AgquaZ235 4396 233
2. ANASTASOVSKA, Sara 09 PK Beta Sharks Skopje 4472 221
3. MIHAJLOVIC, Teodora 09 Pirat 4547 210
4. GALJAK, Isidora 09 Pirat 4659 195
5. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 4740 186
6. RATKOVIC, Sara 09 Leotar, TB 4769 182
7. MIJAJLOVIC, Sara 09 AguaZ235 48.42 174
8. POPOVIC, Mila 09 11. APRIL Beograd 5139 145
9. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 5342 129
10. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 57.06 106
11. RAOS, lvana 09 Novi Beograd 011 59.17 95
12. BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. APRIL Beograd 59.93 92
13. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola 1:00.32 90
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 16, Devojcice, 50m Ledno/Back

11 godina

©CoNoOA~WNE

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

TANASKOSKA, Katja
KUZMANOVSKA, Kalina
MARKOVIK, Jovana
STANKOVIC, Katarina
KIRANDZIKJ, Teodora
MILOVANOVIC, Dora
DRAMICANIN, Masa
STAJIC, Ana

TURNIC, Kristina

TOMAC, Martina
VALACHOVA, Ela
IZDINSKA, Sabina
LATKOVA, Sofia

Disciplina 17
11-Maj-19 - 14:25

08
08
08
08
08
08
08
08
08

10
11
10
11

PK Beta Sharks Skopje
PK Beta Sharks Skopje
PK Beta Sharks Skopje
Nis 2005

PK Beta Sharks Skopje
Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Sveti Nikola

Leotar, TB

Crnica
Pkrs
Pkrs
Pkrs

Muski, 100m Slobodno/Free

37.83
43.72
44.66
44.70
46.60
49.33
50.16
50.43
53.11

44.14
49.39
57.29

1:14.83

365
237
222
221
195
165
157
154
132

230
164
105

47

10 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

10 godina

16.

MARINKOVIC, Vuk
CVETKOVIC, Aleksandar
STOJANQV, Pavle
KEPIC, Danilo

STEVIC, Ognjen
GERASIMOVSKI, Vasilij
JONCIC, Milan
MARKOVIC, Aleksa
ROZA, Rastko
PAVLOVIC, Ognjen
DIMITRIJEVIC, Jovan
JAKOVLJEVIC, Matija
JANKOVIC, llija
JANJIC, Dimitrije
GODJEVAC, Martin
ARSIC, Vojin

11 godina

MILENOVIC, Mateja
BOSHNAKOQV, Dimitar
ANDREEV, Darijan
JOVANOQVIC, Viktor
JOVANOVIC, Djordje
MITROVIC, Aleksa
ANDREEV, Vedran
TASIC, Dimitrije
PENIC, Andrija
JELENKOVIC, Ognjan
PESIC, Nenad
DENDIC, Petar
PLJAKIC, Uros
MIHAJLOVIC, Dimitrije

GR.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Dubocica
Leskovac
Proleter
Proleter

Pirat

SWC Orion
Napredak
Delta

Novi Beograd 011
Valis

Radnicki 1969
Napredak
Delfin 2007
Napredak
Valis
Napredak

Napredak

PK Skopje

PK Beta Sharks Skopje
Crnica

Sveti Nikola

Dubocica

PK Beta Sharks Skopje
Sveti Nikola

Nis 2005

Olimpija Bor

Nis 2005

Pirat

Rasina

Poseidon

Vreme Bodova

1:12.85
1:15.05
1:16.18
1:16.38
1:21.40
1:21.98
1:25.95
1:27.82
1:30.38
1:32.00
1:34.08
1:41.94
1:43.67
1:46.13
1:47.20
2:02.51

1:10.95
1:11.43
1:14.65
1:16.05
1:16.31
1:16.71
1:17.79
1:24.31
1:26.11
1:30.02
1:33.72
1:34.57
1:39.06
1:40.15

266
244
233
231
191
187
162
152
139
132
123
97
92
86
83
56

289
283
248
234
232
228
219
172
161
141
125
122
106
102
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 17, DecCaci, 100m Slobodno/Free, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
15. BOGOJEVIC, David 08 Aqua Star, BL 1:40.70 101
16. JOVANOVIC, Mihajlo 08 Aqua?235 1:44.29 91

12 godina
1. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 1:06.87 345
2. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:08.18 325
3. SOSIC, llija 07 Delta 1:08.38 322
4. STEFANOVSKI, Martin 07 SWC Orion 1:09.91 302
5. JOIC, Pavle 07  Leskovac 1:10.29 297
6. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 1:10.99 288
7. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:1853 213
8. RATKOVIC, Luka 07 Leotar, TB 1:21.24 192
9. GALIC, Nemanja 07  Velika Kikinda 1:24.31 172
10. RAJKOVIC, Dusan 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.42 159
11. TOMAC, David 07 Crnica 1:27.92 151
12. CVETANOVIC, Aleksa 07  Sveti Nikola 1:28.29 149
13. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 1:33.13 127
14. MILIC, Luka 07  Sveti Nikola 1:36.61 114
15. SIMONOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 1:43.72 92
DSQ SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:09.64
13 godina
1. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 1:05.86 361
2. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:07.21 340
3. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 1:07.33 338
4. STOJILIKOVIC, Dusan 06 Leskovac 1:08.91 315
5. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 1:08.93 315
6. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 1:09.67 305
7. KRSTEVSKI, Andrej 06 SWC Orion 1:13.89 255
8. ZIVKOVIC, Luka 06 Poseidon 1:1531 241
9. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 1:16.35 231
10. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 1:16.41 231
11. VUKELIC, Uros 06  Novi Beograd 011 1:21.64 189
12. IVANOVIC, Stefan 06  Napredak 1:34.75 121
13. NIKOLIC, Aleksa 06  Dubocica 1:36.77 113
14. POLJAKOVIC, Mihajlo 06 Rasina 1:37.91 109
14 godina
1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 58.20 523
2. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:00.57 464
3. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1:01.34 447
4. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 1:0250 422
5. MILOSEV, Milan 05  Proleter 1:02.65 419
6. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 1:08.77 317
7. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 1:09.26 310
8. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 1:11.48 282
9. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:14.69 247
10. TRAJKOVIC, Mateja 05 Leskovac 1:15.76 237
11. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 1:17.31 223
12. NIKOLIC, Dusan 05 Napredak 1:20.73 196
13. KEZIC, Branko 05 Velika Kikinda 1:22.86 181
14. SKRIJELJ, Kerim 05  Delfin 2007 1:24.78 169
15. MILOJEVIC, Nikola 05 Napredak 1:32.24 131
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 17, Muski, 100m Slobodno/Free

15 godina

STANKOVIC, Djordje
BOROJEVIC, Djordje
STEFANOVIC, Uros
ZIVKOVIC, Aleksa
SOPKO, Branislav
KOVACEVIC, Vladimir
BUGARINOVIC, Kosta
8. NIKOLIC, Aleksa
DSQ VUKOVIC, Mihajlo

NogA~whE

16 godina i stariji

1. VANIC, Lazar

2. PESIC, Bratislav
3. MARKOVIC, Dimitrije
4. MILIKOVIC, Aleksa
5. STANISAVLJEVIC, Petar
6. CIRIC, Tadija

7. JOVANOVIC, Veljko

8. FILIPOVIC, Nemanja

9. TRIPKOVIC, Lazar

10. JANKOVIC, Nikola

11. DERVISEVIC, Nikola
12. RADOQVIC, Ognjen

13. ZBILJIC, Jovan

14. VLAJKOVIC, Vladimir

VK-EXH LESKO, Timotej
VK-EXH LUKSAJ, Dominik
VK-EXH PANDOS, Michal
VK-EXH ADAMEC, Matas$
VK-EXH FECENKO, Rastislav
VK-EXH GABRIK, Kristian
VK-EXH FINDRIK, Lubomir
VK-EXH HARVILIK, Marek

Disciplina 18
11-Maj-19 - 14:54

Dubocica
Poseidon
Dubocica
Napredak

PK PreSov
Valis

Sveti Nikola
Bor

Aqua Star, BL

ERRRERXRRRER

99  Napredak
03 Dubocica
03  Napredak
02  Napredak
01 Dubocica
02  Sveti Nikola
03 Leotar, TB
03 Crnica

03 Rasina

02  Napredak
01 Leotar, TB

03 P.K.Ajkule sa Djetinje

00 Rasina
01  Napredak

06 PKHumenné
06 PKHumenné
05 PKHumenné
07 PKHumenné
07 PKHumenné
09 PKHumenné
07 PKHumenné
07 PKHumenné

Zenski, 100m Slobodno/Free

5779 534
5781 534
1:00.79 459
1:03.78 397
1:0441 386
1:07.39 337
1:10.97 288
1:1142 283
1:34.55
5418 649
55.02 619
56.69 566
58.32 520
58.43 517
1:00.34 469
1:01.46 444
1:01.92 434
1:03.47 403
1:05.67 364
1:12.69 268
1:20.85 195
1:25.63 164
1:32.97 128
1:02.14 430
1:06.08 357
1:09.48 307
1:16.15 233
1:19.86 202
1:25.70 164
1:26.28 160
1:26.35 160

10 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
10 godina

KARAJOVANOVA, Nina
MILOSEVIC, Jovana
ZIVADINOVIC, Tatjana
ANTIC, Masa

VUCIC, Petra
RATKOVIC, Sara
STOJANOVSKA, Teodora
JOKOVIC, Dunja
STOJANOVIC, Eleonora
MRDAKOVIC, Nikolina

CONoO~WNE

=Y

G.R.

09 SWC Orion

09 Rasina
09 Crnica
09 Pirat

09  Sveti Nikola
09 Leotar, TB

09 SWC Orion
09  Radnicki 1969
09 Aqua235

09  Napredak

Vreme Bodova

1:21.73 253
1:22.36 247
1:26.30 215
1:28.90 196
1:30.28 187
1:31.72 179
1:32.16 176
1:32.36 175
1:3443 164
1:43.18 125
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 18, Zenski, 100m Slobodno/Free

11 godina

1.

2.
3.
4.

KARALIEVA, Anja
ZUNIC, Nevena
MARKOVIC, Andjela
STANKOVIC, Marina

12 godina

PESIC, Marija
ZIVADINOVIC, Kaja
PUSICA, Sara
CIRKOVIC, Kaja
GOSHEVA, Rosana
KRSTIC, Katarina
SULIC, Lena
STAJKOVIC, Andjela
MAKSIMQVIC, Jovana
RAJKOVIC, Anja
PESIC, Petra
STOJADINOQVIC, Minja
HRINOVA, Tamara
MILANOVIC, Danica
STOJANOQVIC, Teodora
MILENKOVIC, Jana
IGNJATOVIC, Kaja
ZIVKOVIC, Masa
DJURIC, Miljana

13 godina

16.

STOILIJKOVSKI, Lena
DRAGUTINOVIC, Miona
LILIC, Lara

CIRIC, Jelena
NEDELKOSKA, Ivana
ZUNGULOVA, Bela
SAVIC, Marija
MLADENOVIK, Bjanka
LEPCEVSKA, Ana
MILOSAVLJEVIC, Anita
TESIC, Iva

TERZIC, Iva
VUKOJEVIC, Sofija
JANKOQVIC, Nina
MANIC, Tara
KOLAREVIC, Tina

14 godina

ONo RN E

KRSTIC, Minja
TURANJANIN, Sara
STEVANOVIC, Stasa
LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
SALIJOSKI, Kristina
MIHAJLOVIC, Adrijana
STAJKOVIC, Anastasija
KRSTIC, Jelena

08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05

PK Beta Sharks Skopje

Delfin
Delta
Olimpija Bor

Dubocica
Radnicki 1969
Pirat

Napredak

PK Skopje

Delfin

Novi Beograd 011
Napredak

Novi Beograd 011
Crnica

Dubocica

Bor

Pkrs

Napredak

Aqua 235

Rasina

Dubocica
Dubocica

Velika Kikinda

Proleter
Radnicki 1969
Proleter
Leskovac

PK Skopje
PK Skopje
Radnicki 1969
PK Skopje
SWC Orion
Radnicki 1969
Aqua 235
Napredak
Napredak
Rasina
Napredak
Crnica

Napredak
Radnicki 1969
Napredak

Velika Kikinda
Novi Beograd 011
Pirat

Napredak
Sloboda

1:19.41
1:24.19
1:29.10
1:40.09

1:07.04
1:13.38
1:14.94
1:16.95
1:17.56
1:19.82
1:21.22
1:21.31
1:21.83
1:22.45
1:26.93
1:27.72
1:28.92
1:34.03
1:34.21
1:34.36
1:41.40
1:49.12
2:06.68

1:02.16
1:07.17
1:08.00
1:08.66
1:10.60
1:12.93
1:13.35
1:14.38
1:14.97
1:16.44
1:20.28
1:25.62
1:28.80
1:32.41
1:35.81
1:35.98

1:07.25
1:08.02
1:08.52
1:10.01
1:11.76
1:14.55
1:15.33
1:17.97

276
231
195
137

458
349
328
303
296
271
258
257
252
246
210
204
196
166
165
164
132
106

68

575
456
439
427
392
356
350
336
328
309
267
220
197
175
157
156

454
439
429
402
374
333
323
201

Splash Meet Manager, 11.59270
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 18, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 14 godina

Rang

9. SPASIC, Anja
10. KOSTIC, Milica

15 godina

STANISAVLJIEVIC, Nina
RADOJEVIC, Anja
MILOSAVLJEVIC, Dunja
JEVTIC, Ksenija
DUNJIC, Marta
POPOVIC, Dunja
RISTIC, Kristina
KIS, Ena

9. OBRADOVIC, Una
DSQ MARKOVIC, Jana

ONoU A~ WNE

16 godina i stariji

1. OBRADOVIC, Iva
RISTIC, Milica

LUKIC, Tijana
SIVICEKOVA, Stanislava
LAZIC, Andjela

GRUBAN, Nadja

ok wn

VK-EXH LUKACOVA, Vanesa
VK-EXH TREBISOVSKA, Nina
VK-EXH PUJIC, Lara

Disciplina 19
11-Maj-19 - 15:16

G.R.

05 Novi Beograd 011
05 Delfin

Dubocica

Valis

Sveti Nikola

Delfin

Radnicki 1969
P.K.Ajkule sa Djetinje
Dubocica

Bor

Aqua 235

Crnica

ERERRERRERER

02 Dubocica

03 \Valis

03  Napredak

01 PK SG Nitra
03 \Valis

03  Delfin

06 PK Humenné

05 PK Humenné
08 Leotar, TB

Decaci, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:18.12 290
1:2550 221
50.58 653
1:06.64 467
1:06.88 462
1:07.83 443
1:08.18 436
1:13.89 342
1:15.44 322
1:18.73 283
1:290.25 194
1:09.76
1:04.09 525
1:07.21 455
1:07.82 443
1:00.15 418
1:09.72 407
1:15.79 317
1:1459 333
1:15.26 324
1:28.37 200

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
8 godina i mladi

SIMOVIC, Oleg
MILACIC, Lazar
MLADENOQVIC, Dimitrije
CVETKOQVIC, Lazar
ARSIC, Aleksa
TRSTENJAK, Itan

oukrwhE

9 godina

MITIC, Bogdan
MARIC, Kosta
STEFANOQVIC, Viktor
ILIEV, Leonel
MILOVIC, Uros
FILIPOVIC, Lazar
NOVAKOQVIC, Stefan
KOVACEVIC, llija
PETROVIC, Veljko

©CoNoOr~WNE

G.R.

11  11. APRIL Beograd

11 Poseidon
11  Nis 2005
11  Leskovac
12 Nis 2005

11  11. APRIL Beograd

10  Sveti Nikola

10 11. APRIL Beograd

10 Pirat

10 PK Beta Sharks Skopje
10 Crnica

10  Delfin 2007

10 11. APRIL Beograd

10 \Valis

10 11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

4590 114
5130 81
1:0262 44
1:04.76 40
1:07.99 35
1:1088 31
36.67 223
39.43 180
3996 173
41.93 149
4380 131
4733 104
5096 83
5229 77
5733 58

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 19, Decaci, 50m Delfin/Fly

10 godina

COXNOO~WDNE

R
=

CVETKOVIC, Aleksandar
STOJANOQV, Pavle
STEVIC, Ognjen
PECARSKI, Vuk
GERASIMOVSKI, Vasilij
JONCIC, Milan
NEDELKOVSKI, David
KUBUROVIC, Nemanja
MARIC, Nikola
JAKOVLJEVIC, Matija
TODOROVIC, Nikola

11 godina

ONoOOAWN

VK-EXH

ANDREEV, Vedran
MITROVIC, Aleksa
ANDREEV, Darijan
LAKOVIC, Aleksandar
PENIC, Andrija
STOJANOQVIC, Luka
JOVANOQVIC, Sava
SPASOJEVIC, Lazar

LUKSAJ, Filip

Disciplina 20
11-Maj-19 - 15:23

09 Leskovac

09  Proleter
09 Pirat
09 Dubocica

09 SWC Orion
09  Napredak

09 PK Beta Sharks Skopje

09 11. APRIL Beograd
09  Novi Beograd 011
09  Napredak

09 Pirat

08 PK Beta Sharks Skopje

08 Dubocica

08 PK Beta Sharks Skopje

08  Sveti Nikola

08 Nis 2005

08 Leskovac
08 Dubocica
08 Poseidon

09 PKHumenné

Devojcice, 50m Delfin/Fly

3671 223
3742 210
3924 182
4004 172
4006 171
4313 137
4363 132
5228 77
5490 66
5958 52

1:02.75 44
3400 281
3409 278
3416 277
3596 237
3724 213
4111 158
4348 134
4562 116
5438 68

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

8 godina i mladi

1.
2.

4.
5.
DSQ

CORSOVIC, Milica
MILEVSKA, Mia
MARJANOVIC, Simona
PJANIC, Isidora
PANAJOTOVA, Nikolija
MANIC, Iskra

9 godina

1.

2.
3.
4

JOVANIC, Sofija
POPOQVIC, Jelica
MAKSIMOVIC, Jelisaveta
RAJKQVIC, Teodora

10 godina

NogA~wWNE

KARAJOVANOVA, Nina
RISTIC, Minja
ANASTASOVSKA, Sara
ANTIC, Masa
MIHAJLOVIC, Teodora
MILOSEVIC, Jovana
TRSTENJAK, Latoja

G.R.

11  11. APRIL Beograd
11  PK Skopje

11  11. APRIL Beograd
11  11. APRIL Beograd
11  Dubocica

11  Napredak

10  Crnica

10  Olimpija Bor
10 Pirat

10 Pirat

09 SWC Orion

09 Dubocica

09 PK Beta Sharks Skopje
09 Pirat

09 Pirat

09 Rasina

09 11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

47.78 133
52.66 99
57.30 77
1:02.41 59
1:09.19 44
1:28.89
44,64 163
48.03 131
58.60 72
1:06.18 50
39.25 241
4045 220
4517 158
4523 157
46.36 146
46.75 142
53.74 93

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 20, Devojcice, 50m Delfin/Fly

11 godina

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

STOJANOVIC, Anja
KRSMANOVIC, Ana
MARKOVIK, Jovana
STANKOVIC, Katarina
KARALIEVA, Anja
KUZMANOVSKA, Kalina
KOSTIC, Nevena
MARKOVIC, Andjela
KOKAN, Sofija
TURNIC, Kristina
MILOVANOQVIC, Dora
MILOSEVIC, Masa

RISTIC, Danica
IGNJATOVIC, Neda
VALACHOVA, Ela
IZDINSKA, Sabina
RATKOVIC, Sara
LATKOVA, Sofia

Disciplina 21
11-Maj-19 - 15:30

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

10
11
11
10
09
11

Dubocica

Crnica

PK Beta Sharks Skopje
Nis 2005

PK Beta Sharks Skopje
PK Beta Sharks Skopje
Delfin

Delta

Aqua Star, BL

Leotar, TB

Novi Beograd 011

Aqua 235

Dubocica
Dubocica
Pkrs
Pkrs
Leotar, TB
Pkrs

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

35.71
35.91
38.82
42.41
43.67
45.05
50.57
50.94
51.22
54.06
1:07.17
48.95

45.62
47.27
50.67
56.35
58.14
1:13.39

320
314
249
191
175
159
112
110
108

92

153
138
112
81
74
36

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

11 godina i mladi

1.

Beta Sharks 1 (11-)

TANASKOSKA, Katja
TRIMCEVSKI, Teodor

Dubocica 1 (11-)
RISTIC, Minja
MITROVIC, Aleksa

Sveti Nikola 1 (11-)
JOVANOVIC, Djordje
DJORDJEVIC, Petra

Beta Sharks 2 (11-)
ANASTASOVSKA, Sara
BUKLESKI, Viktor

Dubocica 2 (11-)
STANKOVIC, llija
JOVANOVIC, Sava

Sveti Nikola 2 (11-)
JANKOVIC, Aleksandar
STAJIC, Ana

Napredak 1 (11-)
MILADINOVIC, Veliko
DANEV, Dunja

Nis 2005 1 (11-)
STANKOVIC, Katarina
PANIC, Petra

Napredak 2 (11-)
DJURISIC, Teodora
JOVANOVIC, Filip

08

09
08

08
08

09
10

08
08

09
08

09
11

08
11

10
09

PK Beta Sharks Skopje

ANDREEV, Vedran
MARKOVIK, Jovana

Dubocica
STOJANOVIC, Anja
MARINKOVIC, Vuk

Sveti Nikola
MITIC, Bogdan
VUCIC, Petra

PK Beta Sharks Skopje
ANDREEYV, Darijan
KARALIEVA, Anja

Dubocica
IGNJATOVIC, Neda
RISTIC, Danica

Sveti Nikola

LAKOVIC, Aleksandar

NIKOLIC, Masa

Napredak
MILENOVIC, Mateja
MILANOVIC, Vera

Nis 2005
PENIC, Andrija
PESIC, Nenad

Napredak
JONCIC, Milan
MRDAKOVIC, Nikolina

08

08
09

10
09

08
08

11
10

08
09

08
10

08
08

09
09

Vreme Bodova

2:29.73

2:32.38

2:42.32

2:45.92

2:56.35

2:58.73

3:09.75

3:16.19

3:19.91

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 21, MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley, 11 godina i mladi

Rang

10. Nis 2005 2 (11-)
KOCIC, Anastasija
PERMETI, Gala

12 godina i stariji

1. Dubocica 1 (12+)
OBRADOVIC, Iva

STANISAVLIJEVIC, Petar

2. Napredak 1 (12+)

KRSTIC, Minja
MARKOVIC, Dimitrije

3. Dubocica 2 (12+)
STANKOVIC, Djordje
STEFANOVIC, Uros

4. Valis (12+)
RADOJEVIC, Anja
STEFANOVIC, Simon

5. Napredak 2 (12+)
MARKOVIC, Minja
ZIVKOVIC, Aleksa

6. Radnicki 1969 (12+)

TURANJANIN, Sara
DUNJIC, Marta

7. Rasina (12+)
KRSTIC, Lazar
NIKOLIC, Anastasija

8. Leskovac (12+)
TRAJKOVIC, Mateja
PETKOVIC, Iva

VK-EXH PK Humenné

VK-EXH Valis (11-)

VK-EXH Pirat

ANTIC, Masa
MISIC, Relja

11
11

02
01

05

04
04

04
05

05
04

05
04

02
04

05
06

09
09

Nis 2005
MLADENOVIC, Dimitrije
TASIC, Aleksa

Dubocica

STANISAVLJEVIC, Nina
PESIC, Bratislav

Napredak

VANIC, Lazar
LUKIC, Tijana

Dubocica
PESIC, Marija
RISTIC, Kristina

Valis
RISTIC, Milica
KOVACEVIC, Vladimir

Napredak
STEVANOVIC, Stasa
JANKOVIC, Luka

Radnicki 1969

VUJANAC, Mihailo
SARKOVIC, Mitar

Rasina
TRIPKOVIC, Lazar
MILENKOVIC, Jana

Leskovac
STOJILIKOVIC, Dusan
CIRIC, Jelena

PK Humenné

1

1

Valis

Pirat
STEVIC, Ognjen
MIHAJLOVIC, Teodora

11
10

04
03

99

07
04

03
04

05
05

07
05

03
07

06
06

09
09

Vreme Bodova

3:52.59

1:58.08

2:09.38

2:12.74

2:14.60

2:16.33

2:17.99

2:19.79

2:20.65

2:17.79

2:59.29

3:01.64

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 1
11-Maj-19 - 10:30

Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi

Bodova: FINA 2019

Rang
8 godina i mladi
1. JOVANOVIC, Ognjen

2. ELEK, Ognjen
3. DJURIC, Sava

9 godina

1. FILIPOVIC, Lazar
2. BUKLESKI, Viktor
3. NOVAKOVIC, Stefan

10 godina

1. JOVANOVIC, Filip
2. LUKSAJ, Filip
3. TODOROVSKI, Damjan

11 godina

1. TRIMCEVSKI, Teodor
2. SAVIC, Nikola
3. JOVANOVIC, Sava

Disciplina 2
11-Maj-19 - 10:42

GR.

11  Radnicki 1969
11  11. APRIL Beograd
11  11. APRIL Beograd

10  Delfin 2007
10 PK Beta Sharks Skopje
10 11. APRIL Beograd

09 Napredak
09 PKHumenné
09 PK Beta Sharks Skopje

08 PK Beta Sharks Skopje
08 Leskovac
08 Dubocica

Devojcice, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

51.84 125
56.00 99
56.24 98
48.85 149
50.56 135
5158 127
46.77 170
4761 161
49.07 147
4115 250
4230 230
4557 184

11 godina i mladi

Bodova: FINA 2019
Rang
8 godina i mladi

1. VALACHOVA, Ela
2. PJANIC, Isidora
3. DANEV, Dunja

9 godina

1. 1ZDINSKA, Sabina
2. NIKOLIC, Teodora
3. DJORDJEVIC, Teodora

10 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija
2. DABIC, Tamara
3. JOKOVIC, Dunja

11 godina

1. JANKOVIK, Sara
2. JOVIC, Jana
3. ILIC, Teodora

G.R.

11 Pkrs
11  11. APRIL Beograd
11  Napredak

10 Pkrs

10 Dubocica
10 Rasina
09 Rasina

09 Delfin 2007
09 Radnicki 1969

08 PK Skopje
08 Rasina
08 Valis

Vreme Bodova

5458 156
56.57 140
1:00.17 116
5281 172
53.40 166
5353 165
46.67 249
5272 173
5331 167
4373 303
4652 252
46.62 250

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

15-Maj-19 12:15 - Strana 1



Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 3
11-Maj-19 - 10:54

Muski, 100m Delfin/Fly

12 godina i stariji

Bodova: FINA 2019
Rang
12 godina

1. SOSIC, Nemanja
2. MITIC, Petar
3. SUBOTIK, Emil

13 godina

1. LUKSAJ, Dominik
2. LESKO, Timotej
3. OBRADOVIC, Ognjen

14 godina

1. MILENKOVIC, Aleksandar

2. VALJAREVIC, Djordje
3. CERANIC, Milo$

15 godina

1. STANKOVIC, Djordje
2. ZIVKOVIC, Aleksa
3. SOPKO, Branislav

16 godina i stariji

1. VANIC, Lazar
2. KRSTIC, Lazar
3. JEVTIC, Viktor

Disciplina 4
11-Maj-19 - 11:02

GR.

07 Delta
07  Sveti Nikola
07 PK Beta Sharks Skopje

06 PK Humenné
06 PKHumenné
06 Dubocica

05 Napredak
05 Rasina
05 Leotar, TB

Dubocica
Napredak
PK PreSov

ERE

99  Napredak
02 Rasina
01  Napredak

Zenski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:16.24 279
1:18.76 253
1:21.13 231
1:09.25 372
1:1056 351
1:13.74 308
1:09.81 363
1:11.02 345
1:19.26 248
1:03.51 482
1:09.63 366
1:09.73 364

57.66 645
1:05.70 436
1:1296 318

12 godina i stariji

Bodova: FINA 2019
Rang
12 godina

1. PELIVANOVIC, lvona
2. PUSICA, Sara
3. JOVANOVIC, Natalija

13 godina

1. PETKOVIC, Iva
2. SAVIC, Marija
3. VUKOJEVIC, Sofija

14 godina

1. TREBISOVSKA, Nina
2. MIHAJLOVIC, Adrijana
3. STEVANOVIC, Stasa

GR.

07 Crnica

07 Pirat

07 Dubocica

06 Leskovac
06 Radnicki 1969
06  Napredak

05 PKHumenné
05 Pirat
05 Napredak

Vreme Bodova

1:19.93 334
1:27.63 253
1:3494 199
1:18.02 359
1:26.25 266
1:48.40 134
1:21.62 314
1:27.44 255
1:28.92 242

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 4, Zenski, 100m Delfin/Fly

15 godina
1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina
2. RAJKOVIC, Dunja 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
3. KOLASINAC, Tamara 04  P.K.Ajkule sa Djetinje
16 godina i stariji
1. SIVICEKOVA, Stanislava 01 PK SG Nitra

Disciplina 5 Muski, 200m Slobodno/Free

11-Maj-19 - 11:07

1:1421 417
1:36.52 189
1:43.61 153
1:2149 315

11 godina i stariji

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
11 godina
1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak
100m: 1:13.54 1:13.54 200m: 2:30.87 1:17.33
2. JOVANOQVIC, Viktor 08 Crnica
100m: 1:19.79 1:19.79  200m: 2:43.05 1:23.26
3. MUTAVDZIC, David 08  Delfin 2007

100m: 1:35.61 1:35.61 200m: 3:23.03 1:47.42

12 godina
1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969
100m: 1:10.56 1:10.56 200m: 2:26.80 1:16.24
2. JOIC, Pavle 07 Leskovac
100m: 1:13.54 1:13.54 200m: 2:31.31 1:17.77
3. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak

100m: 1:13.80 1:13.80 200m: 2:31.61 1:17.81

13 godina
1. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica
2. LESKO, Timotej 06 PK Humenné
100m: 1:07.74 1:07.74  200m: 2:21.98 1:14.24
3. LUKSAJ, Dominik 06 PKHumenné

100m: 1:09.19 1:09.19 200m: 2:23.28 1:14.09

14 godina
1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak
100m: 1:02.88 1:02.88  200m: 2:12.24 1:09.36
2. STEFANOVIC, Simon 05 \Valis
100m: 1:05.95 1:05.95  200m: 2:15.76 1:09.81
3. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina

100m: 1:05.85 1:05.85 200m: 2:18.26 1:12.41

15 godina
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon
100m: 1:00.23 1:00.23  200m: 2:09.95 1:09.72
2. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica

100m: 1:04.77 1:04.77 200m: 2:14.14 1:09.37

Vreme Bodova

2:30.87 309
2:43.05 244
3:23.03 126
2:26.80 335
2:31.31 306
2:31.61 304
2:18.67 397
2:21.98 370
2:23.28 360
2:12.24 458
2:15.76 424
2:18.26 401
2:09.95 483
2:1414 439

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 5, De€aci, 200m Slobodno/Free, 15 godina

Rang

3. BUGARINOVIC, Kosta
100m: 1:14.88 1:14.88

16 godina i stariji

1. PESIC, Bratislav
100m: 57.29  57.29

2. MARKOVIC, Dimitrije
100m: 59.28 59.28

3. MILJKOVIC, Aleksa
100m: 1:02.80 1:02.80

Disciplina 6
11-Maj-19 - 11:27

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

04  Sveti Nikola
2:38.95 1:24.07

03 Dubocica
2:00.39 1:03.10

03  Napredak
2:03.03 1:03.75

02  Napredak
2:11.40 1:08.60

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:38.95 264
2:00.39 608
2:03.03 569
2:11.40 467

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
11 godina

1. KRSMANOVIC, Ana
100m: 1:18.70 1:18.70

2. JANKOVIK, Sara
100m: 1:19.85 1:19.85

3. STOJANOVIC, Anja
100m: 1:18.86 1:18.86

12 godina

1. ZIVADINOVIC, Kaja
100m: 1:17.22 1:17.22

2. PUSICA, Sara
100m: 1:20.63 1:20.63

3. GOSHEVA, Rosana
100m: 1:20.58 1:20.58

13 godina

1. STOILIKOVSKI, Lena
100m: 1:05.72 1:05.72

2. NEDELKOSKA, lvana
100m: 1:13.35 1:13.35

3. CIRIC, Jelena
100m: 1:12.67 1:12.67

14 godina

1. KRSTIC, Minja
100m: 1:10.55 1:10.55

2. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana

100m: 1:13.14 1:13.14

3. MARKOVIC, Minja
100m: 1:15.50 1:15.50

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

08 Crnica
2:39.04 1:20.34

08 PK Skopje
2:44.86 1:25.01

08 Dubocica
2:4537 1:26.51

07 Radnicki 1969
2:42.80 1:25.58

07 Pirat
2:44.36 1:23.73

07 PK Skopje
2:45.13 1:24.55

06  Proleter
2:15.57 1:09.85

06 PK Skopje
2:29.73 1:16.38

06 Leskovac
2:31.21 1:18.54

05 Napredak
2:28.25 1:17.70

05 Velika Kikinda
2:31.55 1:18.41

05 Napredak
2:33.76 1:18.26

Vreme Bodova

2:30.04 358
2:44.86 321
2:4537 318
2:4280 334
2:4436 324
2:4513 320
2:1557 578
2:20.73 429
2:3121 417
2:2825 442
2:3155 414
2:33.76 396

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 6, Zenski, 200m Slobodno/Free

15 godina
1. STANISAVLIEVIC, Nina 04 Dubocica
100m: 1:03.77 1:03.77 200m: 2:13.41 1:09.64
2. MARKOVIC, Jana 04 Crnica
3. MILOSAVLJIEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola

100m: 1:09.82 1:09.82 200m: 2:29.23 1:19.41

16 godina i stariji

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica
100m: 1:07.86 1:07.86  200m: 2:23.07 1:15.21
2. LUKIC, Tijana 03  Napredak
100m: 1:10.17 1:10.17  200m: 2:27.50 1:17.33
3. TOSIC, Elena 03  Sloboda
Disciplina 7 Muski, 100m Ledno/Back

11-Maj-19 - 11:52

2:13.41

2:25.80
2:29.23

2:23.07

2:27.50

2:44.46

10 godina i stariji

607

465
433

492

449

324

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
10 godina
1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica
2. MISIC, Relja 09 Pirat
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak
11 godina
1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje
2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola
3. STANKOVIC, llija 08 Dubocica
12 godina
1. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969
2. SOSIC, llija 07 Delta
3. ADAMEC, Matus 07 PKHumenné
13 godina
1. LESKO, Timote; 06 PK Humenné
2. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica
3. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica
14 godina
1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak
2. CERANIC, Milo$ 05 Leotar, TB
3. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969
15 godina
1. SOPKO, Branislav 04 PK PreSov
2. CAVIC, Luka 04  Sloboda
3. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak

Vreme Bodova

1:25.13
1:28.32
1:31.51

1:21.13
1:21.49
1:31.29

1:17.61
1:18.45
1:22.42

1:11.74
1:12.15
1:17.41

1:07.36
1:18.85
1:20.82

1:11.56
1:13.54
1:14.47

225
202
181

261
257
183

298
288
248

377
371
300

456
284
264

380
350
337

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 7, Muski, 100m Ledno/Back

16 godina i stariji

1. KRSTIC, Lazar
2. PESIC, Bratislav
3. JOVANOVIC, Veljko

Disciplina 8
11-Maj-19 - 12:11

02 Rasina
03 Dubocica
03 Leotar, TB

Zenski, 100m Ledno/Back

1:03.18 552
1:03.73 538
1:12.71 362

10 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
10 godina
1. RISTIC, Minja

2. ANASTASOVSKA, Sara
3. GALJAK, Isidora

11 godina

1. TANASKOSKA, Katja
2. KRSMANOVIC, Ana
3. JOVIC, Jana

12 godina

1. PELIVANOVIC, Ivona
2. ZIVADINOVIC, Kaja
3. CIRKOVIC, Kaja

13 godina

1. LILIC, Lara
2. NEDELKOSKA, Ivana
3. CIRIC, Jelena

14 godina

1. TURANJANIN, Sara
2. KRSTIC, Minja
3. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana

15 godina

1. MARKOVIC, Jana
2. RADOJEVIC, Anja
3. KOCOVIC, Lena

16 godina i stariji

1. OBRADOVIC, Iva
2. RISTIC, Milica
3. LAZIC, Andjela

G.R.

09 Dubocica

09 PK Beta Sharks Skopje
09 Pirat

08 PK Beta Sharks Skopje
08 Crnica
08 Rasina

07 Crnica
07 Radnicki 1969
07  Napredak

06  Proleter

06 PK Skopje
06 Leskovac

05 Radnicki 1969
05 Napredak
05 Velika Kikinda

04 Crnica
04 Valis

04  Proleter
02 Dubocica
03 Valis

03 Valis

Vreme Bodova

1:30.14 266
1:34.60 230
1:41.56 186
1:24.00 329
1:30.37 264
1:3480 229
1:25.04 317
1:27.60 290
1:31.31 256
1:14.12 479
1:17.50 419
1:19.97 381
1:10.86 548
1:20.23 377
1:21.00 367
1:06.93 650
1:10.74 551
1:18.18 408
1:10.17 564
1:16.70 432
1:18.64 401

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 9
11-Maj-19 - 12:27

Decaci, 50m Slobodno/Free

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
8 godina i mladi

1. MILACIC, Lazar
2. SIMOVIC, Oleg
3. JOVANOVIC, Ognjen

9 godina
1. MARIC, Kosta
2. MITIC, Bogdan
3. BUKLESKI, Viktor
10 godina

1. KEPIC, Danilo

2. CVETKOVIC, Aleksandar
3. MILADINOVIC, Veljko

11 godina

1. MITROVIC, Aleksa
2. MILENOVIC, Mateja
3. SLOVIC, Matija

Disciplina 10
11-Maj-19 - 12:45

GR.

11  Poseidon
11  11. APRIL Beograd
11  Radnicki 1969

10 11. APRIL Beograd
10  Sveti Nikola

10 PK Beta Sharks Skopje

09  Proleter
09 Leskovac
09 Napredak

08 Dubocica
08 Napredak
08 Sloboda

Devojcice, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

38.87 155
39.39 149
40.14 141
33.72 238
3389 234
35.38 206
33.39 245
33.75 237
34.00 232
3158 290
32.37 269
3255 265

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
8 godina i mladi

1. VALACHOVA, Ela
2. IGNJATOVIC, Neda
3. MILEVSKA, Mia

9 godina

1. TASIC, Dunja
2. TOMAC, Martina
3. RISTIC, Danica

10 godina

1. KARAJOVANOVA, Nina

2. MILOSEVIC, Jovana
3. RISTIC, Minja

ZIVADINOVIC, Tatjana

11 godina

1. STOJANOVIC, Anja
2. KARALIEVA, Anja
3. ZUNIC, Nevena

GR.
11 Pkrs
11 Dubocica

11  PK Skopje

10 Poseidon
10 Crnica
10 Dubocica

09 SWC Orion

09 Rasina
09 Dubocica
09 Crnica
08 Dubocica

08 PK Beta Sharks Skopje

08  Delfin

Vreme Bodova

3981 210
40.76 195
4081 195
3748 251
39.33 217
4233 174
3569 291
36.86 264
36.99 262
36.99 262
3528 302
37.00 261
37.14 258

Splash Meet Manager, 11.59270
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 11 Muski, 200m MesSovito/Medley
11-Maj-19 - 12:56

12 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
12 godina
1. SOSIC, llija 07 Delta
100m: 1:21.43 1:21.43 200m: 2:48.69 1:27.26
2. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola
100m: 1:25.11 1:25.11 200m: 2:53.30 1:28.19
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta

100m: 1:23.24 1:23.24 200m: 2:54.72 1:31.48

13 godina
1. LUKSAJ, Dominik 06 PK Humenné
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:37.60 1:19.40
2. RISTIC, Marko 06 Dubocica
3. KRSTEVSKI, Andrej 06 SWC Orion

100m: 1:27.63 1:27.63 200m: 2:54.12 1:26.49

14 godina
1. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola
100m: 1:18.75 1:18.75  200m: 2:40.96 1:22.21
2. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak
100m: 1:15.88 1:15.88  200m: 2:41.73 1:25.85
3. PANDOS, Michal 05 PK Humenné

100m: 1:22.99 1:22.99 200m: 2:51.07 1:28.08

15 godina
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon
100m: 1:09.78 1:09.78 200m: 2:28.67 1:18.89
2. CAVIC, Luka 04  Sloboda
100m: 1:13.98 1:13.98 200m: 2:38.32 1:24.34
3. SOPKO, Branislav 04 PK PreSov

100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:39.32 1:23.99

16 godina i stariji

1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak
100m: 1:11.08 1:11.08 200m: 2:22.92 1:11.84

2. MILIJKOVIC, Aleksa 02  Napredak
100m: 1:12.08 1:12.08  200m: 2:28.90 1:16.82

3. JEVTIC, Viktor 01  Napredak

100m: 1:17.54 1:17.54 200m: 2:39.31 1:21.77

Vreme Bodova

2:48.69

2:53.30

2:54.72

2:37.60

2:47.11
2:54.12

2:40.96

2:41.73

2:51.07

2:28.67

2:38.32

2:39.32

2:22.92

2:28.90

2:39.31

308

284

277

378

317
280

355

350

295

450

373

366

507

448

366

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 12
11-Maj-19 - 13:11

Zenski, 200m MeSovito/Medley

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
12 godina

1. PELIVANOVIC, Ivona
100m: 1:27.13 1:27.13

2. JOVANOVIC, Natalija
100m: 1:37.05 1:37.05

3. MAKSIMOVIC, Jovana
100m: 1:37.04 1:37.04

13 godina

1. PETKOVIC, Iva
100m: 1:21.41 1:21.41

2. LILIC, Lara
100m: 1:16.40 1:16.40

3. ZUNGULOVA, Bela
100m: 1:23.31 1:23.31

14 godina

1. MARKOVIC, Minja
100m: 1:32.08 1:32.08

2. KOSTIC, Milica
100m: 1:43.07 1:43.07

3. KRSTIC, Jelena
100m:; 1:41.06 1:41.06

15 godina

1. NIKOLIC, Anastasija
100m: 1:18.15 1:18.15

2. DUNJIC, Marta
100m: 1:26.88 1:26.88

3. MILOSAVLJEVIC, Dunja
100m: 1:23.51 1:2351

16 godina i stariji

1. SIVICEKOVA, Stanislava
100m: 1:20.71 1:20.71

2. LUKIC, Tijana
100m: 1:22.70 1:22.70

3. LAZIC, Andjela
100m: 1:22.37 1:22.37

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

GR.

07 Crnica
3:00.43 1:33.30

07 Dubocica

3:15.90 1:38.85

07  Novi Beograd 011
3:16.32 1:39.28

06 Leskovac
2:44.55 1:23.14

06  Proleter
2:47.87 1:31.47

06 PK Skopje
2:53.70 1:30.39

05 Napredak
3:11.28  1:39.20

05 Delfin
3:28.56 1:45.49
05 Sloboda

3:32.47 1:51.41

04 Rasina
2:41.28 1:23.13

04 Radnicki 1969
2:56.74 1:29.86

04  Sveti Nikola
2:58.16 1:34.65

01 PK SG Nitra
2:50.82 1:30.11

03  Napredak
2:59.76  1:37.06

03 Valis
3:00.75 1:38.38

Vreme Bodova

3:0043 341
3:15.90 266
3:16.32 265
2:4455 450
2:47.87 424
2:53.70 382
3:11.28 286
3:2856 221
3:32.47 209
2:41.28 478
2:56.74 363
2:58.16 354
2:50.82 402
2:59.76 345
3:00.75 339
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 13
11-Maj-19 - 13:27

Muski, 100m Prsno/Breast

10 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
10 godina
1. MARINKOVIC, Vuk

2. MILADINOVIC, Veljko
3. JOVANOVIC, Filip

11 godina

1. TRIMCEVSKI, Teodor
2. SAVIC, Nikola
3. PENIC, Andrija

12 godina

1. JOIC, Pavle
2. STEFANOVSKI, Martin
3. FINDRIK, Lubomir

13 godina

1. STOJIC, Uros
2. DJORDJEVIC, Zeliko
3. MARKOVIC, Luka

14 godina

1. TOSIC, llija
2. MILENKOVIC, Aleksandar
3. KARASKAKOVSKI, Andrej

15 godina

1. STEFANOVIC, Uros
2. ZIVKOVIC, Aleksa
3. ZIVKOVIC, Nikola

16 godina i stariji

1. STANISAVLIEVIC, Petar
2. DRASKOVIC, Radovan
3. JEVTIC, Viktor

Disciplina 14
11-Maj-19 - 13:47

GR.

09 Dubocica
09  Napredak
09  Napredak

08 PK Beta Sharks Skopje
08 Leskovac
08  Nis 2005

07 Leskovac
07 SWC Orion
07 PKHumenné

06  Sveti Nikola
06  Sveti Nikola
06  Napredak

05  Sveti Nikola
05 Napredak
05 PK Skopje

04  Dubocica
04  Napredak
04  Napredak
01 Dubocica

02  Napredak
01  Napredak

Zenski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:36.43 207
1:41.44 178
1:4340 168
1:33.10 230
1:36.97 204
1:46.87 152
1:2412 312
1:35.42 214
1:51.46 134
1:20.93 351
1:20.97 350
1:21.65 342
1:17.95 393
1:22.75 328
1:25.52 297
1:15.26 436
1:19.96 364
1:22.32 333
1:12.67 485
1:19.53 370
1:20.77 353

10 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
10 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija
2. JOKOVIC, Dunja
3. MIHAJLOVIC, Teodora

GR.

09 Rasina

09 Radnicki 1969
09 Pirat

Vreme Bodova

1:4479 229
1:48.77 204
1:5255 184

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 14, Zenski, 100m Prsno/Breast

11 godina

1. JANKOVIK, Sara
2. JOVIC, Jana
3. FILIPOVIC, Anja

12 godina

1. PESIC, Marija
2. PESIC, Petra
3. STOJADINOVIC, Minja

13 godina

1. PETKOVIC, Ilva
2. NEDELKOSKA, Jovana
3. KOLAREVIC, Tina

14 godina

1. STAJKOVIC, Anastasija
2. SPASIC, Anja
3. SALIJOSKI, Kristina

15 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina
2. NIKOLIC, Anastasija
3. RISTIC, Kristina

16 godina i stariji

1. GRUBAN, Nadja
2. TOSIC, Elena

Disciplina 15
11-Maj-19 - 14:01

08 PK Skopje
08 Rasina
08  Delfin 2007

07 Dubocica
07 Dubocica
07 Bor

06 Leskovac
06 PK Skopje
06 Crnica

05 Napredak
05 Novi Beograd 011
05 Novi Beograd 011

04 Dubocica
04 Rasina
04 Dubocica
03  Delfin

03 Sloboda

Decaci, 50m Ledno/Back

1:36.40 294
1:4339 238
1:43.61 237
1:22.81 464
1:36.53 293
1:3941 268
1:21.90 480
1:31.01 349
1:46.74 216
1:4449 231
1:45.05 227
1:4593 221
1:18.68 541
1:21.57 485
1:37.53 284
1:33.17 326
1:4294 241

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
8 godina i mladi

1. MRDAKOVIC, Konstantin
2. BERONJA, Bogdan
3. SPASIC, Ognjen

9 godina

1. MILOVIC, Uros
2. PETROVIC, Nikola
3. IVKOVIC, Danijel

10 godina

1. KEPIC, Danilo
2. MISIC, Relja
3. KARANFILOV, Luka

G.R.

11  Napredak
11  Plivacki Klub Aligator
11  Sveti Nikola

10 Crnica

10  Sveti Nikola
10 Poseidon
09  Proleter

09 Pirat

09 PK Skopje

Vreme Bodova

49.75 112
51.55 100
56.64 76
4753 128
4756 128
47.73 127
3910 231
40.98 200
4133 195

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 15, DecCaci, 50m Ledno/Back

11 godina

1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 3739 264

2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 38.12 249

3. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 38.77 237
Disciplina 16 Devoijcice, 50m Ledno/Back 11 godina i mladi
11-Maj-19 - 14:16 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. CORSOVIC, Milica 11  11. APRIL Beograd 47.03 190

2. MARKOVIC, Lena 11 Plivacki Klub Aligator 5430 123

3. STOJANOVIC, Nikolina 11  Sveti Nikola 56.00 112
9 godina

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 46.50 197

2. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 48.11 177

3. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 49.78 160
10 godina

1. MUTAVDZIC, Una 09 Aqua235 4396 233

2. ANASTASOVSKA, Sara 09 PK Beta Sharks Skopje 4472 221

3. MIHAJLOVIC, Teodora 09 Pirat 4547 210
11 godina

1. TANASKOSKA, Katja 08 PK Beta Sharks Skopje 3783 365

2. KUZMANOVSKA, Kalina 08 PK Beta Sharks Skopje 43.72 237

3. MARKOVIK, Jovana 08 PK Beta Sharks Skopje 44,66 222
Disciplina 17 Muski, 100m Slobodno/Free 10 godina i stariji
11-Maj-19 - 14:25 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:12.85 266

2. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:15.05 244

3. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:16.18 233
11 godina

1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:10.95 289

2. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 1:11.43 283

3. ANDREEV, Darijan 08 PK Beta Sharks Skopje 1:14.65 248
12 godina

1. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 1:06.87 345

2. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:08.18 325

3. SOSIC, llija 07 Delta 1:08.38 322
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 17, Muski, 100m Slobodno/Free

13 godina

1. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 1:05.86 361

2. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:07.21 340

3. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 1:07.33 338
14 godina

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 58.20 523

2. STEFANOVIC, Simon 05 \Valis 1:00.57 464

3. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1:01.34 447
15 godina

1. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 57.79 534

2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 5781 534

3. STEFANOVIC, Uros 04  Dubocica 1:00.79 459
16 godina i stariji

1. VANIC, Lazar 99  Napredak 54.18 649

2. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 55.02 619

3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 56.69 566
Disciplina 18 Zenski, 100m Slobodno/Free 10 godina i stariji
11-Maj-19 - 14:54 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. KARAJOVANOVA, Nina 09 SWC Orion 1:21.73 253

2. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 1:22.36 247

3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:26.30 215
11 godina

1. KARALIEVA, Anja 08 PK Beta Sharks Skopje 1:1941 276

2. ZUNIC, Nevena 08  Delfin 1:2419 231

3. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 1:29.10 195
12 godina

1. PESIC, Marija 07  Dubocica 1:07.04 458

2. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 1:13.38 349

3. PUSICA, Sara 07 Pirat 1:14.94 328
13 godina

1. STOILIKOVSKI, Lena 06  Proleter 1:02.16 575

2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:07.17 456

3. LILIC, Lara 06  Proleter 1:08.00 439
14 godina

1. KRSTIC, Minja 05 Napredak 1:07.25 454

2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:08.02 439

3. STEVANOVIC, Stasa 05 Napredak 1:08.52 429
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 18, Zenski, 100m Slobodno/Free

15 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina
2. RADOJEVIC, Anja
3. MILOSAVLJIEVIC, Dunja

16 godina i stariji

1. OBRADOVIC, Iva
2. RISTIC, Milica
3. LUKIC, Tijana

Disciplina 19
11-Maj-19 - 15:16

ERR

02
03
03

Dubocica
Valis
Sveti Nikola

Dubocica
Valis
Napredak

Decaci, 50m Delfin/Fly

59.58
1:06.64
1:06.88

1:04.09
1:07.21
1:07.82

653
467
462

525
455
443

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
8 godina i mladi

1. SIMOVIC, Oleg
2. MILACIC, Lazar
3. MLADENOVIC, Dimitrije

9 godina

1. MITIC, Bogdan
2. MARIC, Kosta
3. STEFANOVIC, Viktor

10 godina

1. CVETKOVIC, Aleksandar
2. STOJANOV, Pavle
3. STEVIC, Ognjen

11 godina

1. ANDREEV, Vedran
2. MITROVIC, Aleksa
3. ANDREEV, Darijan

Disciplina 20
11-Maj-19 - 15:23

G.R.

11
11
11

10
10
10

09
09
09

08
08
08

11. APRIL Beograd
Poseidon
Nis 2005

Sveti Nikola
11. APRIL Beograd
Pirat

Leskovac
Proleter
Pirat

PK Beta Sharks Skopje

Dubocica

PK Beta Sharks Skopje

Devojcice, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

45.90
51.30
1:02.62

36.67
39.43
39.96

36.71
37.42
39.24

34.00
34.09
34.16

114
81
44

223
180
173

223
210
182

281
278
277

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
8 godina i mladi

1. CORSOVIC, Milica
2. MILEVSKA, Mia
3. MARJANOVIC, Simona

9 godina

1. JOVANIC, Sofija
2. POPOVIC, Jelica
3. MAKSIMOVIC, Jelisaveta

GR.

11
11
11

10
10
10

11. APRIL Beograd
PK Skopje
11. APRIL Beograd

Crnica
Olimpija Bor
Pirat

Vreme Bodova

47.78
52.66
57.30

44.64
48.03
58.60

133
99
7

163
131
72

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Disciplina 20, Devojcice, 50m Delfin/Fly

10 godina

1. KARAJOVANOVA, Nina

2. RISTIC, Minja

3. ANASTASOVSKA, Sara

11 godina

1. STOJANOVIC, Anja
2. KRSMANOVIC, Ana
3. MARKOVIK, Jovana

Disciplina 21
11-Maj-19 - 15:30

09 SWC Orion
09 Dubocica
09 PK Beta Sharks Skopje

08 Dubocica
08 Crnica
08 PK Beta Sharks Skopje

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

3925 241

4045 220

4517 158

3571 320

3591 314

38.82 249
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
11 godina i mladi

1. Beta Sharks 1 (11-)

TANASKOSKA, Katja
TRIMCEVSKI, Teodor

2. Dubocica 1 (11-)
RISTIC, Minja
MITROVIC, Aleksa

3. Sveti Nikola 1 (11-)
JOVANOVIC, Djordje
DJORDJEVIC, Petra

12 godina i stariji

1. Dubocica 1 (12+)

OBRADOVIC, Iva
STANISAVLIJEVIC, Petar

2. Napredak 1 (12+)
KRSTIC, Minja
MARKOVIC, Dimitrije

3. Dubocica 2 (12+)
STANKOVIC, Djordje
STEFANOVIC, Uros

08
08

09
08

08
08

02
01

05
03

04
04

PK Beta Sharks Skopje

ANDREEV, Vedran
MARKOVIK, Jovana

Dubocica
STOJANOVIC, Anja
MARINKOVIC, Vuk

Sveti Nikola
MITIC, Bogdan
VUCIC, Petra

Dubocica

STANISAVLJEVIC, Nina
PESIC, Bratislav

Napredak
VANIC, Lazar
LUKIC, Tijana

Dubocica
PESIC, Marija
RISTIC, Kristina

08
08

08
09

10
09

04
03

99
03

07
04

Vreme Bodova

2:29.73

2:32.38

2:42.32

1:58.08

2:09.38

2:12.74

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Ekipni Pobednik

Sve discipline

Svi, Otvoreno

e

NNNRPRRRER R
NP OOONO®UA»W

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

PO©O©ONOUIAWNE

. Dubocica

. Napredak

. Sveti Nikola

. PK Beta Sharks Skopje

Crnica
Rasina

. Radnicki 1969

. PK Skopje

. Pirat

. Leskovac

.11. APRIL Beograd

PK Humenné

. Proleter

. Valis

. Poseidon

. Sloboda

. SWC Orion

. Delfin 2007

. Delta

. Novi Beograd 011
. Pkrs

. Delfin

Leotar, TB

Nis 2005

PK SG Nitra

Delfin

PK PreSov

Plivacki Klub Aligator
Velika Kikinda

Aqua 235

P.K.Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Bor

Aqua Star, BL

DUB
NAP
SNN
BSS
CPA
RAS
RAD
SKO
PIR
LES
11A
PKHU
PRO
VAL
POS
SLO
ORI
DFO07
DCS
NBG
PKRS
DFSA
LETB
NIS
SGNI
DFKG
PKPR
ALG
VKIK
AQV
AUE
oLB
PAR
BOR
ASBL

406.00
394.00
190.00
183.00
143.00
130.00
127.00
119.00
116.00
108.00
99.00
99.00
87.00
73.00
70.00
51.00
49.00
47.00
41.00
38.00
28.00
27.00
27.00
26.00
24.00
23.00
21.00
19.00
18.00
16.00
15.00
11.00
10.00
8.00
5.00
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Statistika medalja

Sve discipline

o0 WDNE

19.
20.
. Aqua 235
22.
23.
24,
25,
26.
27.

21

20.
30.

32.
33.

. Dubocica

. Napredak

. Crnica

. PK Beta Sharks Skopje
. Sveti Nikola

. Rasina

Radnicki 1969

. Leskovac
. Proleter

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Poseidon

PK Skopje
11. APRIL Beograd
PK Humenné
SWC Orion
Pkrs

Delta

PK SG Nitra
Delfin

Delfin 2007
PK PreSov

Pirat

Valis

Sloboda

Delfin

Plivacki Klub Aligator
Leotar, TB

Novi Beograd 011
Velika Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Olimpija Bor

Nis 2005

P.K.Ajkule sa Djetinje
Bor

DUB
NAP
CPA
BSS
SNN
RAS
RAD
LES
PRO
POS
SKO
11A
PKHU
ORI
PKRS
DCS
SGNI
DFSA
DFO7
PKPR
AQV
PIR
VAL
SLO
DFKG
ALG
LETB
NBG
VKIK
PAR
oLB
NIS
AUE
BOR

Muski
Zlato Srebro Bronza

SRB 11 7 7
SRB 11 10 12
SRB 1
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MKD
SRB
SVK
MKD
SVK
SRB
SVK
SRB
SRB
SVK
SRB -
SRB -
SRB -
SRB -
SRB -
SRB -
BIH -
SRB - - -
SRB - - -
SRB - - -
SRB - - -
SRB - - 2
SRB - - -
SRB - - -

N PR B
Wk Ao

WNNWNNWER O A
P WWERENRE O
P RANNERERE

N
=
N

PR
'
NP

NN W
o N

B
.

Zlato Srebro Bronza

TR N WWRNNNWOND T wo AT

Zenski

~N O OOl

=

P NRFP AN

N Y

NNPFPWRAWWNO

R W

[EEY

P N WO [

= N

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

CRRRPNMNNMNNORRMRMOOOOOONNGRN

46
47
16
20
21
16
16
12
10

PR P whRONNONNO OO D
W P ROORWONADNO®WIES

IS
NN
RPWANNO WO

[EY
w

W w~

R R RRPRERNONNWO O

R NN
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.
RPN
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Najbolja Plivacica

Otvoreno - 10 od 11 disciplina

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

STANISAVLJEVIC, Nina
STOILIKOVSKI, Lena
MARKOVIC, Jana
OBRADOQVIC, Iva
RADOJEVIC, Anja
TURANJANIN, Sara
NIKOLIC, Anastasija
PETKOVIC, Iva

PESIC, Marija

LILIC, Lara

. KRSTIC, Minja

. MILOSAVLJEVIC, Dunja
. LUKIC, Tijana

. RISTIC, Milica

. DRAGUTINQVIC, Miona
. NEDELKOSKA, Ivana

. CIRIC, Jelena

. KOCOVIC, Lena

. JEVTIC, Ksenija

. SIVICEKOVA, Stanislava

DUNJIC, Marta

LAGUNDZIN JOLIC, Jovana

LAZIC, Andjela
STEVANOVIC, Stasa
SALIJOSKI, Kristina
ZUNGULOVA, Bela
SAVIC, Marija
MARKOVIC, Minja
TANASKOSKA, Katja
NEDELKOSKA, Jovana
ZIVADINOVIC, Kaja
MLADENOVIK, Bjanka
PELIVANOVIC, Ivona
POPOVIC, Dunja
KRSMANOQVIC, Ana
RISTIC, Kristina
TREBISOVSKA, Nina
LUKACOVA, Vanesa
LEPCEVSKA, Ana
PUSICA, Sara
GRUBAN, Nadja
STOJANOVIC, Anja
MIHAJLOVIC, Adrijana
JANKOVIK, Sara
CIRKOVIC, Kaja
GOSHEVA, Rosana
MILOSAVLJEVIC, Anita
SPASIC, Anja

TOSIC, Elena
STAJKOVIC, Anastasija
KARAJOVANOVA, Nina
KARALIEVA, Anja
KRSTIC, Katarina
RISTIC, Minja

04
06
04
02
04
05
04
06
07
06
05
04
03
03
06
06

06
04
04
01
04

05
03
05
05
06
06
05
08
06
07
06
07
04
08
04
05
06
06
07
03
08
05
08
07
07
06
05
03
05
09
08
07
09

Dubocica
Proleter
Crnica
Dubocica
Valis

Radnicki 1969
Rasina
Leskovac
Dubocica
Proleter
Napredak
Sveti Nikola
Napredak
Valis

Radnicki 1969
PK Skopje
Leskovac
Proleter

Delfin

PK SG Nitra
Radnicki 1969
Velika Kikinda
Valis
Napredak
Novi Beograd 011
PK Skopje
Radnicki 1969
Napredak

PK Beta Sharks Skopje
PK Skopje
Radnicki 1969
PK Skopje
Crnica
P.K.Ajkule sa Djetinje
Crnica
Dubocica

PK Humenné
PK Humenné
SWC Orion
Pirat

Delfin
Dubocica
Pirat

PK Skopje
Napredak

PK Skopje
Radnicki 1969
Novi Beograd 011
Sloboda
Napredak
SWC Orion
PK Beta Sharks Skopje
Delfin
Dubocica

1260
1153
1115
1089
1018
987
963
930
922
918
896
895
892
887
867
848
844
838
832
820
820
816
808
796
762
744
719
707
694
685
683
678
675
672
672
667
665
660
657
652
643
638
630
624
616
616
607
591
567
554
544
537
532
528
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

55. SULIC, Lena
TESIC, Iva

57. RAJKOVIC, Anja

58. MAKSIMOVIC, Jovana
MARKOVIK, Jovana

60. STAJKOVIC, Andjela

61. MILOSEVIC, Jovana

62. PESIC, Petra

63. KRSTIC, Jelena

64. KUZMANOVSKA, Kalina

65. JOVANOVIC, Natalija

66. JOVIC, Jana

67. ZUNIC, Nevena

68. ILIC, Teodora

69. FILIPOVIC, Anja

70. DIMITRIJEVIC, Anastasija

71. ZIVADINOVIC, Tatjana

72. TERZIC, Iva

73. STOJADINOVIC, Minja

74. DJORDJEVIC, Petra

75. STANKOVIC, Katarina

76. ANASTASOVSKA, Sara

77. TASIC, Dunja

78. KOSTIC, Nevena

79. KOSTIC, Milica

80. RAJKOVIC, Dunja

81. DRAZANIN, Sara

82. VUCIC, Petra

83. MUTAVDZIC, Una

84. PUJIC, Lara

85. MARKOVIC, Andjela

86. KOKAN, Scofija

87. KOLASINAC, Tamara

88. RADOSAVLJEVIC, Iva

89. DABIC, Jelena

90. OBRADOVIC, Una

91. MIJAJLOVIC, Sara

92. HRINOVA, Tamara

93. MIHAJLOVIC, Teodora

94. VUKOJEVIC, Sofija

95. GALJAK, Isidora

96. JOKOVIC, Dunja

97. ANTIC, Masa

98. STOJANOVSKA, Teodora

99. KOLAREVIC, Tina

100. KIRANDZIKJ, Teodora

101. VALACHOVA, Ela

102. TOMAC, Martina

103. RATKOVIC, Sara

104. STOJANOVIC, Eleonora
STAJIC, Ana

106. DRAMICANIN, Masa
JOVANIC, Sofija

108. STOJANOQVIC, Teodora

109. MILOSEVIC, Masa

110. MILANOVIC, Danica
JANKOVIC, Nina

112. IZDINSKA, Sabina

07
06
07
07
08
07
09
07
05
08
07
08
08
08
08
09
09
06
07
08
08
09
10
08
05
04
07
09
09
08
08
08
04
07
05
04
09
07
09
06
09
09
09
09
06
08
11
10
09
09
08
08
10
07
08
07
06
10

Novi Beograd 011
Aqua 235

Crnica

Novi Beograd 011

PK Beta Sharks Skopje
Napredak

Rasina

Dubocica

Sloboda

PK Beta Sharks Skopje
Dubocica

Rasina

Delfin

Valis

Delfin 2007

Rasina

Crnica

Napredak

Bor

Sveti Nikola

Nis 2005

PK Beta Sharks Skopje
Poseidon

Delfin

Delfin

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Delfin 2007

Sveti Nikola

Aqua 235

Leotar, TB

Delta

Aqua Star, BL
P.K.Ajkule sa Djetinje
Crnica

Delfin 2007

Aqua 235

Aqua 235

Pkrs

Pirat

Napredak

Pirat

Radnicki 1969

Pirat

SWC Orion

Crnica

PK Beta Sharks Skopje
Pkrs

Crnica

Leotar, TB

Aqua 235

Sveti Nikola

Novi Beograd 011
Crnica

Aqua 235

Aqua 235

Napredak

Rasina

Pkrs

526
526
525
517
517
512
511
503
500
493
492
490
489
485
483
478
477
475
472
469
456
451
448
444
442
441
435
425
424
423
420
418
413
411
406
403
402
395
394
393
381
379
376
374
372
371
366
364
361
341
341
340
340
331
330
328
328
325
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

113.
114.
115.
116.

118.
1109.
120.
121.
122.

124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

137.
138.
139.

141.
142.

144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

157.
158.
159.
160.
161.

163.
164.
165.
166.
167.

MANIC, Tara
CORSOVIC, Milica
IGNJATOVIC, Kaja
MILENKOVIC, Jana
POPOVIC, Mila
ZIVKOVIC, Masa
DJORDJEVIC, Teodora
LAKOTA, Ajsa
MILOVANOVIC, Dora
DABIC, Tamara
STANKOVIC, Marina
MILEVSKA, Mia
MILANOVIC, Vera
SIMIC, Ana
PETROVIC, Sdfija
MRDAKOVIC, Nikolina
POPOQVIC, Jelica
NIKOLIC, Teodora
MARKOVIC, Lena
STOSIC, Dunja
NIKOLIC, Masa
DANEV, Dunja
TURNIC, Kristina
TRSTENJAK, Latoja
DJOKOVIC, Lena
STAMENKOVIC, Lana
RAQOS, Ivana

NIKOLIC, Milica
RAJKOQVIC, Teodora
MAKSIMOVIC, Jelisaveta
PJANIC, Isidora
JOSIC, Natalija
PERMETI, Gala
MARJANOQVIC, Simona
DJORDJEVIC, lva
MILOSAVLJEVIC, Nora
LAKOTA, Esma

BAJIC CARNAUS, Petra
STOJANOVIC, Nikolina
DJURISIC, Teodora
VUKOVIC, Teodora
LATKOVA, Sofia
STOSIC, Katarina
POLJAKOQVIC, Iva
PANIC, Petra
DZUVEROVIC, Una
KOCIC, Anastasija
DIMITRIJEVIC, Nina
CAKIC, Jelena
PANAJOTOVA, Nikolija
DJURIC, Miljana
SRETENOVIC, Helena
DELIC, Petra

MANIC, Iskra
STOJKOVIC, Stasa

06
11
07
07
09
07
10
06
08
09
08
11
10
10
10
09
10
10
11
09
09
11
08
09
10
09
09
10
10
10
11
08
11
11
10
10
09
09
11
10
10
11
09
09
11
10
11
11
12
11
07
12
10
11
10

Napredak

11. APRIL Beograd
Dubocica

Rasina

11. APRIL Beograd
Dubocica

Rasina

Delfin 2007

Novi Beograd 011
Delfin 2007
Olimpija Bor

PK Skopje
Napredak

11. APRIL Beograd
Rasina

Napredak

Olimpija Bor
Dubocica

Plivacki Klub Aligator
Dubocica

Sveti Nikola
Napredak

Leotar, TB

11. APRIL Beograd
P.K.Ajkule sa Djetinje
Sveti Nikola

Novi Beograd 011
Rasina

Pirat

Pirat

11. APRIL Beograd
Olimpija Bor

Nis 2005

11. APRIL Beograd
Dubocica

11. APRIL Beograd
Delfin 2007

11. APRIL Beograd
Sveti Nikola
Napredak

Rasina

Pkrs

Napredak

Rasina

Nis 2005

11. APRIL Beograd
Nis 2005

Rasina

Dubocica
Dubocica

Velika Kikinda
Napredak

Sveti Nikola
Napredak
Dubocica

324
323
322
321
321
319
318
317
315
307
307
294
286
281
278
272
268
263
258
249
248
239
233
233
226
220
217
217
214
199
199
197
192
187
180
175
174
171
154
153
151
147
146
146
145
142
137
132
130
130
122
121
109
85
81
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Najbolji Plivac

Otvoreno - 10 od 11 disciplina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

45.
46.

48.

50.
51.
52.
53.
54.

VANIC, Lazar

PESIC, Bratislav
MARKOVIC, Dimitrije
BOROJEVIC, Djordje
STANKOVIC, Djordje
STANISAVLJIEVIC, Petar
KRSTIC, Lazar
MILIJKOVIC, Aleksa
JANKOVIC, Luka
STEFANOQVIC, Uros

. STEFANOVIC, Simon
. CIRIC, Tadija
. VALJAREVIC, Djordje

FILIPOVIC, Nemanja
MILOSEYV, Milan
JOVANOVIC, Veljko
OBRADOVIC, Ognjen
SOPKO, Branislav
ZIVKOVIC, Aleksa
LUKSAJ, Dominik
TOSIC, llija

LESKO, Timote;j
DRASKOVIC, Radovan
CAVIC, Luka

JEVTIC, Viktor
MILENKOQVIC, Aleksandar
SARKOVIC, Mitar
ZIVKOVIC, Nikola
STOJIC, Uros

DJEKIC, Pavle
DJORDJEVIC, Zeljko
PAVLOVIC, Ugljesa
MARKOVIC, Luka
VUJANAC, Mihailo
SOSIC, llija

MITIC, Petar
KARASKAKOVSKI, Andrej
JANKOVIC, Nikola
JOIC, Pavle
MAKSIMOVIC, Grigorije
PANDOS, Michal
GLISIC, Stefan
MILENQVIC, Mateja
STOJILJIKOVIC, Dusan
RISTIC, Marko
FILOVSKI, Lazar
STEFANOVSKI, Martin
MITROVIC, Aleksa
KOVACEVIC, Vladimir
KRSTEVSKI, Andrej
SOSIC, Nemanja
BUGARINOVIC, Kosta
CERANIC, Milo$
BOSHNAKOQV, Dimitar

99 Napredak
03 Dubocica
03 Napredak
04 Poseidon
04 Dubocica
01 Dubocica
02 Rasina

02 Napredak
05 Napredak
04 Dubocica

05 Valis

02 Sveti Nikola
05 Rasina

03 Crnica

05 Proleter

03 Leotar, TB
06 Dubocica

04 PK PreSov
04 Napredak

06 PK Humenné

05 Sveti Nikola
06 PK Humenné
02 Napredak

04 Sloboda

01 Napredak

05 Napredak

05 Radnicki 1969
04 Napredak

06 Sveti Nikola
06 Dubocica

06 Sveti Nikola
06 Delfin

06 Napredak

07 Radnicki 1969
07 Delta

o7 Sveti Nikola
05 PK Skopje
02 Napredak

07 Leskovac

o7 Pirat

05 PK Humenné
05 Poseidon

08 Napredak

06 Leskovac

06 Dubocica

07 Napredak

o7 SWC Orion
08 Dubocica

04 Valis
06 SWC Orion
07 Delta

04 Sveti Nikola
05 Leotar, TB
08 PK Skopje

1294
1227
1135
1017
1016
1002
988
987
981
895
888
848
823
823
815
806
768
766
763
750
748
747
724
723
719
713
711
698
691
684
665
656
647
633
630
629
628
627
618
604
603
598
598
598
596
592
592
568
568
564
556
552
549
547
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

101.
102.
103.
104.
105.

107.
108.
109.
110.
111.
112.

RADMANOVAC, Luka
ANDREEYV, Darijan
ANDREEYV, Vedran
MILIVOJEVIC, Filip
NIKOLIC, Aleksa
JOVANOVIC, Djordje
LAKOVIC, Aleksandar
MARINKOVIC, Vuk
ADAMEC, Matus
JOVANOVIC, Viktor
SLOVIC, Matija
TRAJKOQVIC, Mateja
MARKOVIC, Andrej
CVETKOVIC, Aleksandar
TRIMCEVSKI, Teodor
ZIVKOVIC, Luka
KEPIC, Danilo
RADOVIC, Ognjen
SAVIC, Nikola
SUBOTIK, Emil
ERDELJAN, Filip
STOJANOV, Pavle
MITIC, Bogdan
MIHAJLOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Bogdan
TODOROVIC, Nikola
KARANFILOV, Luka
MARIC, Kosta
MILADINOQVIC, Veliko
NIKOLIC, Dusan
STOJANOVIC, Luka
FECENKO, Rastislav
MISIC, Relja
GERASIMOVSKI, Vasilij
STEVIC, Ognjen
STANKOVIC, llija
STEFANOVIC, Viktor
PENIC, Andrija
JOVANOQVIC, Sava
DERVISEVIC, Nikola
RATKOVIC, Luka
TASIC, Dimitrije
SPASOJEVIC, Lazar
BUKLESKI, Viktor
VUKELIC, Uros
JOVANOVIC, Filip
KERMENDI, Igor
ILIEV, Leonel
JONCIC, Milan
HARVILIK, Marek
GABRIK, Kristian
KEZIC, Branko
FINDRIK, Lubomir
PECARSKI, Vuk
RAJKOVIC, Dusan
MARKOVIC, Aleksa
GALIC, Nemanja
LUKSAJ, Filip

05
08
08
06
04
08
08
09
07
08
08
05
05
09
08
06
09
03
08
07
05
09
10
07
06
06
09
10
09
05
08
07
09
09
09
08
10
08
08
01
07
08
08
10
06
09
08
10
09
07
09
05
07
09
07
09
07
09

Napredak

PK Beta Sharks Skopje
PK Beta Sharks Skopje
Pirat

Bor

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Dubocica

PK Humenné

Crnica

Sloboda

Leskovac

Napredak

Leskovac

PK Beta Sharks Skopje
Poseidon

Proleter

P.K.Ajkule sa Djetinje
Leskovac

PK Beta Sharks Skopje
Velika Kikinda

Proleter

Sveti Nikola

Nis 2005

Crnica

Radnicki 1969

PK Skopje

11. APRIL Beograd
Napredak

Napredak

Leskovac

PK Humenné

Pirat

SWC Orion

Pirat

Dubocica

Pirat

Nis 2005

Dubocica

Leotar, TB

Leotar, TB

Sveti Nikola

Poseidon

PK Beta Sharks Skopje
Novi Beograd 011
Napredak

Velika Kikinda

PK Beta Sharks Skopje
Napredak

PK Humenné

PK Humenné

Velika Kikinda

PK Humenné

Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Delta
Velika Kikinda
PK Humenné

534
534
532
524
508
506
499
491
485
484
483
483
482
481
480
477
476
471
465
464
458
457
457
456
451
430
426
418
413
413
406
402
402
397
389
379
378
374
363
351
349
348
346
341
338
338
334
332
327
324
323
323
322
321
303
301
297
296
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

113.
114.
115.

117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

127.

129.

131.
132.
133.
134.

136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

145.
146.
147.
148.

150.
151.
152.
154.
155.
156.
158.
160.
161.
162.
164.

166.
167.

169.

TODOROVSKI, Damjan
KRESOJEVIC, Andrej
ROZA, Rastko
SKRIJELJ, Kerim
JANKOVIC, Aleksandar
PAVLOVIC, Ognjen
TOMAC, David
CVETANOVIC, Aleksa
PETROVIC, Petar
TODOROVSKI, Dimitar
POPOQVIC, Petar
JOVANOVIC, Ognjen
MARIC, Nikola
SIMOVIC, Oleg
IGNJATOVIC, Petar
NEDELKOVSKI, David
MILOJEVIC, Nikola
MILOVIC, Uros
PESIC, Nenad
DIMITRIJEVIC, Jovan
JOVANOQVIC, Aleksa
PETROVIC, Nikola
FILIPOVIC, Lazar
DENDIC, Petar

ZORIC, Teodor
IVKOVIC, Danijel
PLJAKIC, Uros
MADIC, Aleksa
VELICKOQVIC, Mateja
MILACIC, Lazar
DAVIDOVIC, Mateja
BOGOJEVIC, David
MRDAKOQVIC, Konstantin
MIHAJLOVIC, Dimitrije
MILIC, Luka

NIKOLIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Luka
MUTAVDZIC, David
KOVACEVIC, llija
DRNOZG, Damjan
TRIMCEVSKI, Aleksandar
IVANOQVIC, Stefan
KOLAREVIC, Luka
BEZBRADICA, Luka
NOVAKOVIC, Stefan
JOVANOQVIC, Mihajlo
SIMONOVIC, Nemanja
ROSIC, Bogdan
GRBOVIC, Maksim
TASIC, Aleksa

SAVIC, Lazar

SIMIC, Damjan

ELEK, Ognjen
RADOVANOVIC, Mirko
VLACO, Sergej
VUKOVIC, Mihajlo
KUBUROVIC, Nemanja
VELICKOVIC, Dusan

09
08
09
05
09
09
07
07
04
09
09
11
09
11
08
09
05
10
08
09
09
10
10
08
10
10
08
10
08
11
07
08
11
08
07
06
09
08
10
09
08
06
10
09
10
08
07
10
10
10
10
10
11
02
11
04
09
07

PK Beta Sharks Skopje
Aqua Star, BL

Novi Beograd 011
Delfin 2007

Sveti Nikola

Valis

Crnica

Sveti Nikola

Delfin 2007

PK Beta Sharks Skopje
Rasina

Radnicki 1969

Novi Beograd 011
11. APRIL Beograd
Dubocica

PK Beta Sharks Skopje
Napredak

Crnica

Nis 2005

Radnicki 1969
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Delfin 2007

Pirat

11. APRIL Beograd
Poseidon

Rasina

11. APRIL Beograd
Napredak
Poseidon

Bor

Aqua Star, BL
Napredak
Poseidon

Sveti Nikola
Dubocica

Sveti Nikola

Delfin 2007

Valis

Sveti Nikola

PK Beta Sharks Skopje
Napredak

Crnica

Novi Beograd 011
11. APRIL Beograd
Aqua 235

11. APRIL Beograd
Rasina

11. APRIL Beograd
Nis 2005

Bor

Sveti Nikola

11. APRIL Beograd
Sloboda

Aqua Star, BL
Aqua Star, BL

11. APRIL Beograd
Olimpija Bor

292
289
288
288
281
277
275
274
273
271
270
266
263
263
260
260
259
259
258
257
256
253
253
252
250
245
243
242
238
236
235
235
232
231
230
229
229
223
220
216
216
212
211
210
210
209
209
207
203
199
199
197
197
196
195
195
194
194
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

171.

173.
174.

176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

186.
187.

189.

191.

194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.

207.
208.
2009.
210.

212.
213.
214,
215.
216.
217.

JAKOVLJEVIC, Matija
CVIJOVIC, Kosta
BANJANIN, Lazar
COKOQVSKI, Jovan
IVANQV, Petar
BERONUJA, Bogdan
GODJEVAC, Martin
MEDIC, Ognjen
JANKOVIC, llija
DJURIC, Sava
JANJIC, Dimitrije
PETROVIC, Vasilije
PETROVIC, Veljko
SPASIC, Ognjen
VASIC, Petar
FILIPOVIC, Vukasin
SRETENQVIC, Jovan
STOJIC, Filip
JOVANOVIC, Aleksa
KOZIC, Lazar
LUKOVIC, Vuk
MARINKOVIC, Lazar
GRAONIC, Luka
MLADENOVIC, Dusan
ZLATKOVIC, Stefan
ARSIC, Vajin

KOZIC, Nikola
TODOROVIC, Nikola
JANIC, Mihajlo
TOMIC, Filip
MILJANQVIC, Jovan
PLATISA, Lazar
BARIC, Djordje
CVETKOVIC, Lazar
JOVANOVIC, Djordje
PAJIC, Petar
MLADENOVIC, Dimitrije
ZDRAVKOVIC, Pavle
MILETIC, Luka
LUKIC, Andrej
ARSIC, Aleksa
PAUNKOVIC, Ognjen
ANTIC, Gauvrilo
MATIC, Luka
TRSTENJAK, Itan
NIKOLIC, Filip
JOVANOVIC, Maksimilian

09
10
11
10
09
11
09
10
09
11
09
11
10
11
10
10
10
10
12
08
11
12
09
11
10
09
08
09
11
11
10
10
11
11
11
11
11
10
11
11
12
12
11
10
11
12
11

Napredak

11. APRIL Beograd
Plivacki Klub Aligator
Rasina

Sveti Nikola
Plivacki Klub Aligator
Valis

11. APRIL Beograd
Delfin 2007

11. APRIL Beograd
Napredak

Sveti Nikola

11. APRIL Beograd
Sveti Nikola

11. APRIL Beograd
Nis 2005

Napredak

Sveti Nikola
Dubocica

Rasina

Plivacki Klub Aligator
Dubocica

Aqua Star, BL
Dubocica
Napredak
Napredak

Rasina

Pirat

Napredak

11. APRIL Beograd
Napredak

11. APRIL Beograd
Napredak
Leskovac

Rasina

Rasina

Nis 2005

Sveti Nikola
Napredak
Napredak

Nis 2005

Poseidon

Sveti Nikola
Rasina

11. APRIL Beograd
Dubocica

Sveti Nikola

186
186
184
180
180
179
178
174
171
169
163
160
155
151
151
150
146
146
145
145
144
144
144
141
137
134
133
132
131
127
126
125
122
117
115
115
112
111
110
107
107
98
86
85
82
79
62
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Najbolji Plivac Po Kategorijama A,B,C,D

Decaci, 8 godina i mladi - 4 od 10 disciplina

1. JOVANOQVIC, Ognjen

2. SIMOVIC, Oleg

3. MILACIC, Lazar

4. MRDAKOQVIC, Konstantin

5. ELEK, Ognjen

6. VLACO, Sergej

7. BANJANIN, Lazar

8. BERONJA, Bogdan

9. DJURIC, Sava

10. PETROVIC, Vasilije

11. SPASIC, Ognjen

12. JOVANOVIC, Aleksa

13. LUKOVIC, Vuk
MARINKOVIC, Lazar

15. MLADENOVIC, Dusan

16. JANIC, Mihajlo

17. TOMIC, Filip

18. BARIC, Djordje

19. CVETKOVIC, Lazar

20. JOVANOVIC, Djordje
PAJIC, Petar

22. MLADENOVIC, Dimitrije

23. MILETIC, Luka

24. LUKIC, Andrej
ARSIC, Aleksa

26. PAUNKOVIC, Ognjen

27. ANTIC, Gavrilo

28. TRSTENJAK, Itan

29. NIKOLIC, Filip

30. JOVANOVIC, Maksimilian

Decaci, 9 godina - 4 od 10 disciplina

MITIC, Bogdan
MARIC, Kosta
STEFANOVIC, Viktor
BUKLESKI, Viktor
ILIEV, Leonel
MILOVIC, Uros
PETROVIC, Nikola
FILIPOVIC, Lazar
9. ZORIC, Teodor
10. IVKOVIC, Danijel
11. MADIC, Aleksa
12. KOVACEVIC, llija
13. KOLAREVIC, Luka
14. NOVAKOVIC, Stefan
15. ROSIC, Bogdan
16. GRBOVIC, Maksim
17. TASIC, Aleksa
SAVIC, Lazar
19. SIMIC, Damjan
20. CVIJOVIC, Kosta
21. COKOQVSKI, Jovan

NogA~WNE

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
11
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
11
11
12
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Radnicki 1969

11. APRIL Beograd
Poseidon

Napredak

11. APRIL Beograd
Aqua Star, BL
Plivacki Klub Aligator
Plivacki Klub Aligator
11. APRIL Beograd
Sveti Nikola

Sveti Nikola
Dubocica

Plivacki Klub Aligator
Dubocica

Dubocica

Napredak

11. APRIL Beograd
Napredak

Leskovac

Rasina

Rasina

Nis 2005

Napredak

Napredak

Nis 2005

Poseidon

Sveti Nikola

11. APRIL Beograd
Dubocica

Sveti Nikola

Sveti Nikola
11. APRIL Beograd
Pirat

PK Beta Sharks Skopje
PK Beta Sharks Skopje

Crnica

Sveti Nikola

Delfin 2007

11. APRIL Beograd
Poseidon

11. APRIL Beograd
Valis

Crnica

11. APRIL Beograd
Rasina

11. APRIL Beograd
Nis 2005

Bor

Sveti Nikola

11. APRIL Beograd
Rasina

266
263
236
232
197
195
184
179
169
160
151
145
144
144
141
131
127
122
117
115
115
112
110
107
107
98
86
82
79
62
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457
418
378
341
332
259
253
253
250
245
242
220
211
210
207
203
199
199
197
186
180
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

22.
23.
24,
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.

Decaci, 10 godina - 7 od 10 disciplina

MEDIC, Ognjen
PETROVIC, Veljko
VASIC, Petar
FILIPOVIC, Vukasin
SRETENOVIC, Jovan
STOJIC, Filip
ZLATKOVIC, Stefan
MILJANOVIC, Jovan
PLATISA, Lazar
ZDRAVKOVIC, Pavle
MATIC, Luka

MARINKOVIC, Vuk
CVETKOVIC, Aleksandar
KEPIC, Danilo
STOJANOV, Pavle
KARANFILOV, Luka
MILADINOQVIC, Veliko
MISIC, Relja
GERASIMOVSKI, Vasilij
STEVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Filip

. JONCIC, Milan

. GABRIK, Kristian

. PECARSKI, Vuk

. MARKOVIC, Aleksa

. LUKSAJ, Filip

. TODOROVSKI, Damjan
. ROZA, Rastko

. JANKOVIC, Aleksandar
. PAVLOVIC, Ognjen

. TODOROVSKI, Dimitar
. POPOVIC, Petar

. MARIC, Nikola

. NEDELKOVSKI, David
. DIMITRIJEVIC, Jovan

. JOVANOVIC, Aleksa

. ZIVKOVIC, Luka

. DRNOZG, Damjan

. BEZBRADICA, Luka

. KUBUROVIC, Nemanja
. JAKOVLJEVIC, Matija
. IVANOV, Petar

. GODJEVAC, Martin

. JANKOVIC, llija

. JANJIC, Dimitrije

. GRAONIC, Luka

. ARSIC, Vojin

. TODOROVIC, Nikola

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Nis 2005

Napredak

Sveti Nikola
Napredak
Napredak

11. APRIL Beograd
Sveti Nikola
Rasina

Dubocica
Leskovac

Proleter

Proleter

PK Skopje
Napredak

Pirat

SWC Orion

Pirat

Napredak
Napredak

PK Humenné
Dubocica

Delta

PK Humenné

PK Beta Sharks Skopje
Novi Beograd 011
Sveti Nikola

Valis

PK Beta Sharks Skopje
Rasina

Novi Beograd 011
PK Beta Sharks Skopje
Radnicki 1969
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Novi Beograd 011
11. APRIL Beograd
Napredak

Sveti Nikola

Valis

Delfin 2007
Napredak

Aqua Star, BL
Napredak

Pirat

174
155
151
150
146
146
137
126
125
111
85

NNDNNNNNDNNDNDDN

491
481
476
457
426
413
402
397
389
338
327
323
321
301
296
292
288
281
277
271
270
263
260
257
256
229
216
210
194
186
180
178
171
163
144
134
132
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Decaci, 11 godina - 8 od 10 disciplina

1. MILENOQVIC, Mateja 08 Napredak 598 2
2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 568 2
3. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 547 2
4. ANDREEYV, Darijan 08 PK Beta Sharks Skopje 534 2
5. ANDREEV, Vedran 08 PK Beta Sharks Skopje 532 2
6. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 506 2
7. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 499 2
8. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 484 2
9. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 483 2
10. TRIMCEVSKI, Teodor 08 PK Beta Sharks Skopje 480 2
11. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 465 2
12. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 406 2
13. STANKOVIC, llija 08 Dubocica 379 2
14. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 374 2
15. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica 363 2
16. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 348 2
17. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 346 2
18. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 334 2
19. KRESOJEVIC, Andrej 08 Aqua Star, BL 289 2
20. IGNJATOVIC, Petar 08 Dubocica 260 2
21. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 258 2
22. DENDIC, Petar 08 Pirat 252 2
23. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 243 2
24. VELICKOVIC, Mateja 08 Napredak 238 2
25. BOGOJEVIC, David 08 Aqua Star, BL 235 2
26. MIHAJLOVIC, Dimitrije 08 Poseidon 231 2
27. MUTAVDZIC, David 08 Delfin 2007 223 2
28. TRIMCEVSKI, Aleksandar 08 PK Beta Sharks Skopje 216 2
29. JOVANOVIC, Mihajlo 08 Agua 235 209 2
30. KOZIC, Lazar 08 Rasina 145 2
31. KOZIC, Nikola 08 Rasina 133 2
Najbolji Plivac Po Kategorijama E,F,G,H,|
Decaci, 12 godina - 6 od 11 disciplina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 633 2
2. SOSIC, llija 07 Delta 630 2
3. MITIC, Petar 07 Sveti Nikola 629 2
4. JOIC, Pavle 07 Leskovac 618 2
5. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 604 2
6. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 592 2
STEFANOVSKI, Martin 07 SWC Orion 592 2

8. SOSIC, Nemanja 07 Delta 556 2
9. ADAMEC, Matus 07 PK Humenné 485 2
10. SUBOQOTIK, Emil 07 PK Beta Sharks Skopje 464 2
11. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 456 2
12. FECENKO, Rastislav 07 PK Humenné 402 2
13. RATKOVIC, Luka 07 Leotar, TB 349 2
14. HARVILIK, Marek 07 PK Humenné 324 2
15. FINDRIK, Lubomir 07 PK Humenné 322 2
16. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 303 2
17. GALIC, Nemanja 07 Velika Kikinda 297 2
18. TOMAC, David 07 Crnica 275 2
19. CVETANOVIC, Aleksa 07 Sveti Nikola 274 2

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

15-Maj-19 12:15 - Strana 10



Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

20.
21.
22.
23.

Decaci, 13 godina - 6 od 11 disciplina

Decaci, 14 godina - 6 od 11 disciplina

DAVIDOVIC, Mateja
MILIC, Luka
SIMONOVIC, Nemanja
VELICKOVIC, Dusan

OBRADOVIC, Ognjen
LUKSAJ, Dominik
LESKO, Timote;
STOJIC, Uros

DJEKIC, Pavle
DJORDJEVIC, Zeljko
PAVLOVIC, Ugljesa
MARKOVIC, Luka
STOJILIKOVIC, Dusan
RISTIC, Marko

. KRSTEVSKI, Andrej
. MILIVOJEVIC, Filip

. ZIVKOVIC, Luka

. JOVANOVIC, Bogdan
. TODOROVIC, Nikola
. VUKELIC, Uros

. NIKOLIC, Aleksa

. IVANOQVIC, Stefan

JANKOVIC, Luka
STEFANOQVIC, Simon
VALJAREVIC, Djordje
MILOSEV, Milan
TOSIC, llija

MILENKOVIC, Aleksandar

SARKOVIC, Mitar

KARASKAKOVSKI, Andrej

PANDOS, Michal
GLISIC, Stefan

. CERANIC, Milo$

. RADMANOVAC, Luka
. TRAJKOVIC, Mateja

. MARKOVIC, Andrej

. ERDELJAN, Filip

. NIKOLIC, Dusan

. KEZIC, Branko

. SKRIJELJ, Kerim

. MILOJEVIC, Nikola

07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

Bor
Sveti Nikola

11. APRIL Beograd

Olimpija Bor

Dubocica

PK Humenné
PK Humenné
Sveti Nikola
Dubocica
Sveti Nikola
Delfin
Napredak
Leskovac
Dubocica
SWC Orion
Pirat
Poseidon
Crnica
Radnicki 1969

Novi Beograd 011

Dubocica
Napredak

Napredak
Valis

Rasina
Proleter

Sveti Nikola
Napredak
Radnicki 1969
PK Skopje

PK Humenné
Poseidon
Leotar, TB
Napredak
Leskovac
Napredak
Velika Kikinda
Napredak
Velika Kikinda
Delfin 2007
Napredak

235
230
209
194

NNDNDN

768
750
747
691
684
665
656
647
598
596
564
524
477
451
430
338
229
212

NDNDNNNDNDNNNNNDNNNNNDNDDN

981
888
823
815
748
713
711
628
603
598
549
534
483
482
458
413
323
288
259
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Sarengradski Kup - 2019

Krusevac, 11-5-2019

Decaci, 15 godina - 6 od 11 disciplina

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1017 2
2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1016 2
3. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 895 2
4. SOPKO, Branislav 04 PK PreSov 766 2
5. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 763 2
6. CAVIC, Luka 04 Sloboda 723 2
7. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 698 2
8. KOVACEVIC, Viadimir 04 Valis 568 2
9. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 552 2
10. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 508 2
11. PETROVIC, Petar 04 Delfin 2007 273 2
12. VUKOVIC, Mihajlo 04 Aqua Star, BL 195 2
Muski, 16 godina i stariji - 6 od 11 disciplina
1. VANIC, Lazar 99 Napredak 1294 2
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1227 2
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1135 2
4. STANISAVLIEVIC, Petar 01 Dubocica 1002 2
5. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 988 2
6. MILIKOVIC, Aleksa 02 Napredak 987 2
7. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 848 2
8. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 823 2
9. JOVANOVIC, Veljko 03 Leotar, TB 806 2
10. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 724 2
11. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 719 2
12. JANKOVIC, Nikola 02 Napredak 627 2
13. RADOVIC, Ognjen 03 P.K.Ajkule sa Djetinje 471 2
14. DERVISEVIC, Nikola 01 Leotar, TB 351 2
15. RADOVANOVIC, Mirko 02 Sloboda 196 2
Najbolji Plivacica Po Kategorijama A,B,C,D
Devojcice, 8 godina i mladi - 4 od 10 disciplina
1. VALACHOVA, Ela 11 Pkrs 366 2
2. CORSOVIC, Milica 11 11. APRIL Beograd 323 2
3. MILEVSKA, Mia 11 PK Skopje 294 2
4. MARKOVIC, Lena 11 Plivacki Klub Aligator 258 2
5. DANEV, Dunja 11 Napredak 239 2
6. PJANIC, Isidora 11 11. APRIL Beograd 199 2
7. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 192 2
8. MARJANOVIC, Simona 11 11. APRIL Beograd 187 2
9. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 154 2
10. LATKOVA, Sofia 11 Pkrs 147 2
11. PANIC, Petra 11 Nis 2005 145 2
12. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 137 2
13. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 132 2
14. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 130 2
PANAJOTOVA, Nikolija 11 Dubocica 130 2
16. SRETENOVIC, Helena 12 Napredak 121 2
17. MANIC, Iskra 11 Napredak 85 2
18. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 195 1
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Sarengradski Kup - 2019

Krusevac, 11-5-2019

Devoijcice, 9 godina - 4 od 10 disciplina

TASIC, Dunja
TOMAC, Martina
JOVANIC, Sofija
IZDINSKA, Sabina
DJORDJEVIC, Teodora
MILANOVIC, Vera
SIMIC, Ana
PETROVIC, Sofija
POPOQVIC, Jelica
NIKOLIC, Teodora

. DJOKOVIC, Lena

. NIKOLIC, Milica

. RAJKOVIC, Teodora

. MAKSIMOVIC, Jelisaveta
. DJORDJEVIC, Iva

. MILOSAVLJEVIC, Nora
. DJURISIC, Teodora

. VUKOVIC, Teodora

. DZUVEROVIC, Una

. DELIC, Petra

. STOJKOVIC, Stasa

. RISTIC, Danica

. STANOJEVIC, Petra

Devojcice, 10 godina - 7 od 10 disciplina

KARAJOVANOVA, Nina
RISTIC, Minja
MILOSEVIC, Jovana
DIMITRIJEVIC, Anastasija
ZIVADINOVIC, Tatjana
ANASTASOVSKA, Sara
VUCIC, Petra
MUTAVDZIC, Una
MIJAJLOVIC, Sara
MIHAJLOVIC, Teodora

. GALJAK, Isidora

. JOKOVIC, Dunja

. ANTIC, Masa

. STOJANOVSKA, Teodora
. RATKOVIC, Sara

. STOJANOVIC, Eleonora
. POPOVIC, Mila

. DABIC, Tamara

. MRDAKOVIC, Nikolina

. STOSIC, Dunja

. NIKOLIC, Masa

. TRSTENJAK, Latoja

. STAMENKOVIC, Lana

. RAOS, lvana

. LAKOTA, Esma

. BAJIC CARNAUS, Petra
. STOSIC, Katarina

POLJAKOVIC, Iva

. GRINJUK, Jana

10 Poseidon

10 Crnica
10 Crnica
10 Pkrs

10 Rasina

10 Napredak

10 11. APRIL Beograd
10 Rasina

10 Olimpija Bor

10 Dubocica

10 P.K.Ajkule sa Djetinje

10 Rasina
10 Pirat
10 Pirat

10 Dubocica

10 11. APRIL Beograd
10 Napredak

10 Rasina

10 11. APRIL Beograd
10 Sveti Nikola

10 Dubocica

10 Dubocica

10 11. APRIL Beograd

09 SWC Orion
09 Dubocica

09 Rasina
09 Rasina
09 Crnica

09 PK Beta Sharks Skopje
09 Sveti Nikola

09 Agqua 235

09 Agqua 235

09 Pirat
09 Pirat
09 Radnicki 1969
09 Pirat

09 SWC Orion

09 Leotar, TB

09 Aqua 235

09 11. APRIL Beograd
09 Delfin 2007

09 Napredak

09 Dubocica

09 Sveti Nikola

09 11. APRIL Beograd
09 Sveti Nikola

09 Novi Beograd 011
09 Delfin 2007

09 11. APRIL Beograd
09 Napredak

09 Rasina

09 Sveti Nikola

448
364
340
325
318
286
281
278
268
263
226
217
214
199
180
175
153
151
142
109
81
174
81

P EPDNNNNDNNNNNNNNNNNDNNNDNDNDN

544
528
511
478
477
451
425
424
402
304
381
379
376
374
361
341
321
307
272
249
248
233
220
217
174
171
146
146
83
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Devojcice, 11 godina - 8 od 10 disciplina

1. TANASKOSKA, Katja 08 PK Beta Sharks Skopje 694 2
2. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 672 2
3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 638 2
4. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 624 2
5. KARALIEVA, Anja 08 PK Beta Sharks Skopje 537 2
6. MARKOVIK, Jovana 08 PK Beta Sharks Skopje 517 2
7. KUZMANOVSKA, Kalina 08 PK Beta Sharks Skopje 493 2
8. JOVIC, Jana 08 Rasina 490 2
9. ZUNIC, Nevena 08 Delfin 489 2
10. ILIC, Teodora 08 Valis 485 2
11. FILIPOVIC, Anja 08 Delfin 2007 483 2
12. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 469 2
13. STANKOVIC, Katarina 08 Nis 2005 456 2
14. KOSTIC, Nevena 08 Delfin 444 2
15. PUJIC, Lara 08 Leotar, TB 423 2
16. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 420 2
17. KOKAN, Sofija 08 Aqua Star, BL 418 2
18. KIRANDZIKJ, Teodora 08 PK Beta Sharks Skopje 371 2
19. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 341 2
20. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 340 2
21. MILOSEVIC, Masa 08 Agua 235 330 2
22. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 315 2
23. STANKOVIC, Marina 08 Olimpija Bor 307 2
24. TURNIC, Kristina 08 Leotar, TB 233 2
25. JOSIC, Natalija 08 Olimpija Bor 197 2
26. TAMBURIC, Vanja 08 Rasina 55 1
Najbolji Plivacica Po Kategorijama E,F,G,H,I
Devojtice, 12 godina - 6 od 10 disciplina

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 922 2
2. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 683 2
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 675 2
4. PUSICA, Sara 07 Pirat 652 2
5. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 616 2
GOSHEVA, Rosana 07 PK Skopje 616 2

7. KRSTIC, Katarina 07 Delfin 532 2
8. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 526 2
9. RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 525 2
10. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 517 2
11. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 512 2
12. PESIC, Petra 07 Dubocica 503 2
13. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 492 2
14. STOJADINOQVIC, Minja 07 Bor 472 2
15. DRAZANIN, Sara 07 Delfin 2007 435 2
16. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Crnica 411 2
17. HRINOVA, Tamara 07 Pkrs 395 2
18. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua 235 331 2
19. MILANQVIC, Danica 07 Napredak 328 2
20. IGNJATOVIC, Kaja 07 Dubocica 322 2
21. MILENKOVIC, Jana 07 Rasina 321 2
22. ZIVKOVIC, Masa 07 Dubocica 319 2
23. DJURIC, Miljana 07 Velika Kikinda 122 2
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Devojcice, 13 godina - 6 od 10 disciplina

STOILIJKOVSKI, Lena
PETKOVIC, Iva

LILIC, Lara
DRAGUTINOQVIC, Miona
NEDELKOSKA, Ivana
CIRIC, Jelena
ZUNGULOVA, Bela
SAVIC, Marija
NEDELKOSKA, Jovana
MLADENOVIK, Bjanka

. LUKACOVA, Vanesa

. LEPCEVSKA, Ana

. MILOSAVLJEVIC, Anita
. TESIC, Iva

. TERZIC, Iva

. VUKOJEVIC, Sofija

. KOLAREVIC, Tina

. JANKOVIC, Nina

. MANIC, Tara

. LAKOTA, Ajsa

Devojcice, 14 godina - 6 od 10 disciplina

TURANJANIN, Sara
KRSTIC, Minja
LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
STEVANOQVIC, Stasa
SALIJOSKI, Kristina
MARKOVIC, Minja
TREBISOVSKA, Nina
MIHAJLOVIC, Adrijana
SPASIC, Anja
STAJKOVIC, Anastasija

. KRSTIC, Jelena
. KOSTIC, Milica
. DABIC, Jelena

Devojtice, 15 godina - 6 od 10 disciplina

STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOVIC, Jana
RADOJEVIC, Anja
NIKOLIC, Anastasija
MILOSAVLJEVIC, Dunja
KOCOVIC, Lena
JEVTIC, Ksenija
DUNJIC, Marta
POPOVIC, Dunja
RISTIC, Kristina

. RAJKOVIC, Dunja
. KOLASINAC, Tamara
. OBRADOQVIC, Una

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

ERERERRRRERERER

Proleter
Leskovac
Proleter
Radnicki 1969
PK Skopje
Leskovac

PK Skopje
Radnicki 1969
PK Skopje
PK Skopje
PK Humenné
SWC Orion
Radnicki 1969
Aqua 235
Napredak
Napredak
Crnica

Rasina
Napredak
Delfin 2007

Radnicki 1969
Napredak

Velika Kikinda
Napredak

Novi Beograd 011
Napredak

PK Humenné
Pirat

Novi Beograd 011
Napredak
Sloboda

Delfin

Delfin 2007

Dubocica

Crnica

Valis

Rasina

Sveti Nikola

Proleter

Delfin

Radnicki 1969
P.K.Ajkule sa Djetinje
Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K.Ajkule sa Djetinje
Aqua 235

1153
930
918
867
848
844
744
719
685
678
660
657
607
526
475
393
372
328
324
317

NDNDNDNPNNNNDNNNNNNDNNNNDNNDNDN

987
896
816
796
762
707
665
630
591
554
500
442
406

NNDNNNNNDNNNDNNDN

1260
1115
1018
963
895
838
832
820
672
667
441
413
403
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Sarengradski Kup - 2019
Krusevac, 11-5-2019

Zenski, 16 godina i stariji - 6 od 10 disciplina

1. OBRADOVIC, Ilva

LUKIC, Tijana

RISTIC, Milica
SIVICEKOVA, Stanislava
LAZIC, Andjela

GRUBAN, Nadja

TOSIC, Elena

Nogkr~wN

02
03
03
01
03
03
03

Dubocica
Napredak
Valis

PK SG Nitra
Valis

Delfin
Sloboda

1089
892
887
820
808
643
567
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